BMZBTENILRT7 ) — BT SAEARBES

TR 271512 A

E3 SHERMSA-EERHERR



H K

I KEBLOFHEAEICBIT 5~V AT T U —ROIRTL

1. WA EEE O~ AT Y — M3

1-1 R D FFAIN AT T — RO iR

1-2 RO~V AT TV —hOFE 7 52
(1) vEsRE OEN)
(2) ALK CRE-AF2) BRI (FEE) D~V AT TV —bOFE k5
(B) TIT AT =T DANATTV— DG 54

1-3 % [E D b 3R KOS PRBE I

2. KEA~NVATTY—ROARTIL

2-1 KEANNVAT T % T e~ VAT T ) — N O« 25 7

(1) KEOEE IR DLE S R - fak (kT 25

(2) KREDOHSPRIERIEL | il (2 I B3 D15
(3) KENTIITDEEF LT - faak O/ B EHu s fAs

(4) KEZBTDEEREEE - i O AR (4 —F—)
(5) KENZHIDEEE LT MR O ER (F XL —&—)
(6) KEIZHITDmEmE T sk OEEL LY —LDBIDY

2-2 KEV— Rl e~ AT T — NORF - 253
(1) KEV—RIGORE kLR B
(2) KREV—FHSHIBITDNNAT T v 7 X —DNLE ST
(3) KEANWATT Y —ifid DJE &R A
(4) KENCHIFD)—RE~NV AT TV—RD M&A D
(5) KEV—IGIZI T DB LE
(6) AL 3V—FZkD RIDEA /R—hF—1v 7 DIE
(7) KEA~NVATTV—hOEE 515
(8) _EAr 3 U—h (Welltower, Ventas, HCP) O 5

2-3 KENZBT D~ AT TV — M K O ol if
(1) KREDO~VAT TV —NE K O 5
(2) KED~VATTY—hOFE



o AARDIRG

1. BARDY—r i~V A T — OB

1-1 AARDY =G IBIT D~V AT T 72— Dt

2. BARD A~V T — e B &< B3O 5 s 4 i 5%

2-1 mimFEEETHOBLIR

(1) =EmEEEOAESERM:
(2) BIEFHEORBL

(3) tHFEMER O m g (E &
(4) ElE ORI

(5) mEEEETHOREL

2-2 Bl E R ORTA & Bt

2-3 mlE T OB FELE A~V AT TV —OALE T
(1) ElE LT DM - 21 7 BIRERL

(2) NMEMNEARIENR—L0 1 i 4720 E=5K
(3) IrEEfTEA B ANB—LOBER

(4) IriEfrE AR AR —20 A B

3. HRO~ VA7) — M R0 EREQA R — & —

3-1 @ E EE DA R —F — kb~ LA 7Y — hONL B 1S
(1) A —H—D 534

(2) A —H—DiEE T (NEFR)

() NERIZEET LA L —F— B

4) JV—brDOEEXNGA L —F—

32 AR —Z—DY — Rk
(1) 7or—hNAEDOBER
(2) AEDONE

(3) A4

(4) EMITIE

(5) T —NHAEDORER

53

53
53

54
54

58

60

63
63

67



I BARZBIFDEANVATTY—RE DT

1. ~NVATTY— e B&GERE O

11 T DR
(1) T"HEOZEA
(2) F—EAFHfioHELS

1-2 s (FEEE) (2B I D8

(1) EEIAMERISHT DA —F =D&

(2) JEEFHRACH LRE B Gk T oA R —Z— DR
(3) EAFTAW I T2 EHHRE AN eSO RE

Ky

2

1-3 s (B ORA) (2B T DRE

(1) V—roE&EwEsmIEN 2

(2) TEAFTAEHIFHTRASH S

() UV—MIFIRM Mz EEIIG TSR0

4) V—MEEDOA SN —F— 1 TJFEEL EALA

2. KENHDRIE

2-1 HFEOEALEREZ T @l (152 - fask O 2 4k(b
2-2 R R 1 E D SRk L

2-3 AL —H— LDl - YR —h

2-4 V—NZ LD IEHB R~

2-5 7w rLa—ROER

3. AARDA~NVRFT)—RE K Db

3-1 E RGO LR E R B~ VAT T fiak O ks

(1) FEOBACEIEZ Tom a5 - sk OB 3 - BfS:

(2) milE T gk DBRA%E - BFIC#ED D 7L — P — DL kRML
(3) EANFTA DI OB FE &

3-2 V—heA R —Z — LD B R RAL

(1) B2 RERObL L TORSIAMLEEHEBIR OB L
(2) HTHLBARR - BHIE 55 O R EE AR L5 58

(3) /AR —H — ~DFIEIEF B

(4) AL—F =D M&A IZEIA T NT U A== DR HHY
(5) FilnE T MR ERICBITHN T v — 7 DR

79

79

80

81

83

85
85
86
87
87
88

89
90

92



CEREFH

(&FkH1) MR

(&k2) 77— MEMERRIEZE (Fr7n)

94

97



ARUR—NIBITHER

U—h (REIT) &1, Real Estate Investment Trust (RENE TGS RE) DI T, ZL<OTEFEHE
GHEBED TREPFEZIEAL, TOEEINARCITEAR EREE FIN i 3D pE N, 47 1AL/,
PA¥EM R, EEEE, ATV, Mt . ~ VAT T iR S O 2 IR AREEEICRE LTS, U
— MBI, 1960 2127 AV TAEFHI LT, BAEHFUTK 30 VETY—F2s BHL T,
ARUR—=RT, V=R TR B WO O NG EEFRE, E5)— NG ARB EREERE) 2167

AARIZBITDANVAFTY—RElE, ~IVAT T gk (Bl OB AL D% E MR B T 515
(CFpk 13 4355 26 B) 35 5 RICHE T 5 —e A fF& @l i ) . # AR ks (EF
38 AEIEALES 133 ) 55 29 SeITHBUE T A AR AR —24 ]| [RANESE 5 50 2 5 6 THIZHE-SITR
HUE sl 7 v— 7 R — ) R ONE SR (WD 238 AEIEAESS 205 ) 45 1 .00 5 45 1 TEICHLET
DIRBED IS COD R EE (2O — AT O ISV CO D ARBI EER B ) ) A T
HEERRETDH G —R ),

WS D~ 2T —R T KEICEHB W TIL NAREIT (KRB EREH ) 12k b2 —
IR EE SHERR SN . F OO ETIZR Y — FOBEE T oA BRSNS 2 b L I~ LAY
TR M T L7 RS — AR L TUNA,



I RKESLUENEICBIFEIANILRTT)— DS
1 BAEEEDAILRTT)—FOBE
1-1 HRD EBAIIRSTT)—rOHISHRE

2015 4 9 H KW A T, RO BNV RT T —h (A~ VAT T RHERY —B) 13K E 2
SHIC, BT E L BKEEH, VN R— 22—V =T R AR A—ANTUT L= T D 8
AET 30 $6ID 5L T, 2o i Hls (Rl %H) (3471 961 fERN/L (K9 11.5 JKH)
WZDIED (K 1-1-1)

e ROKEN, HHREIED 9 BIBLVOIEFRINRS =7 250, IiebEE AR, K
[ ClX, NAREIT (&K RENE R EEFEH D) O' 77X — 3 HEICB N T, ~ VAT TY—h3
HoOEs2—L L TiRbh T\5, FEOY—hHE T, ERXRAVATT 22— PFE
FTHOILKEDHR T, ZOMOENTEEL D7, ~NVAT T U= NN LIz 72—
THOHRDONDLZ LT THD, 12720, HARIZEBWTIL, ~VAT TR — RO RLATIC
BURFOES CHGR D2 S, ~NVAT TR — D ERIZ—EDEBDRHDHID  ~IL
27TV —=NMIFFEIILTND,

KED~VATTY—ME 17 $AH T, Rl s34 5 895 BNV (K 10.7 JEH) THD
(2015 4F 9 HK), D55, Wefliia %8 A7 3 U—b (Welltower, Ventas, HCP) IZ\ 3" 2 JK
MZE2 5K —hTHo, Wb RO —MEHEL TR EMA S&P 7 r—/ UL —h
FREAE RS D AT 10 ALEANIZH Ao Td,

% 1-1-1 RO ELIEAILRTT7)—~: FEER O#BFAM . BEREES 27 (HROANILVRTT)—MNIHHEEE))

R | BERE | HEeE HE, 10% BF,03%
@y | gsm) | o7
KE 17

N4, 2.0% \

mKE

895 107,295 93.2%
h+45 2 20 2,339 2.0% iﬂf

% 3 18 2,118 1.8% HROLS S
SUAR—IL 2 17 1,986 1.7% “B;fé;?;i;* ”ﬁ”f_’b \
Za—Y—5vF 1 4 452 0.4% 191159 =1—U—Ivk

B 3 377 0.3% (201549 AXK) FIEES
F—R ST 1 332 0.3% mA—2L5U7
TL—o7F 1 251 0.2% mvIL—o7
#HR At 30 961 115150 100.0%

HFT)NAREIT (KT BERERETHR) . RIAHIMEIFTER . £)—rBTREH. Bloomberg FELEIT=HE RN AN
R ZS TR AL

)1, 2015 F 9 AKX R, AETORERBEEIZEOAEL—FCTHEBELEZLO

) 2.4 EIE NAREIT (2K RENFEREIEARR) OSBRI, 20OEIFE)— OB EAHOEEEEERSZELE
[ZANIRT TR L L1 AN HIBT L= E15) — &SRt



KEDOASNVAT T RliFe R AL 3 V—NMNE, KE DO~ VAT TY—RO 7 F55% SO D55
W72 e > QA DS, REfFR%E 4 (2O —1 8,000 {8 55, 5~10 fir, 2,000 fE [, 11
~14 1 CH 1,000 fEMHHEER-TERY, MhEEO LR CIIRHMmREE P Ch BB+ K&
W ZHUE KEOASAAAT TR EWES O T, AR ERE B TRALLT

EITENHERITHD,

H% 1-1-2 HROLIEBALRT 7Y —+—&

R R {lfia %8
N CO )
HCN 238

1 Welltower, Inc.

NYSE
NYSE
NYSE
NYSE
NYSE
NYSE
NYSE
NYSE
NYSE
NYSE
NYSE

NASDAQ
NYSE
NYSE
NYSE

NASDAQ
NYSE

KE 17HIAEE

2 Ventas, Inc. VTR
3 HCP, Inc. HCP
4 Omega Healthcare Investors, Inc. OHI
5 Senior Housing Properties Trust SNH
6 Healthcare Trust of America, Inc. Class A HTA
7 Care Capital Properties, Inc. CCP
8 Medical Properties Trust, Inc. MPW
“ 9 Healthcare Realty Trust Incorporated HR
*E 10 National Health Investors, Inc. NHI
11 LTC Properties, Inc. LTC
12 Sabra Health Care REIT, Inc. SBRA
13 Physicians Realty Trust DOC
14 New Senior Investment Group Inc SNR
15 Universal Health Realty Income Trust UHT
16 CareTrust REIT Inc CTRE
17 Community Healthcare Trust, Inc. CHCT
1 Chartwell Retirement Residences Real Estate Investment Trust  CSH
hr5 2 NorthWest Healthcare Properties Real Estate Investment Trust NWH
hF+5
1 Assura Plc AGR
. 2 Primary Health Properties Plc PHP
RH 3 Target Healthcare REIT THRL
EE|
1 Parkway Life REIT PREIT
S UHR—IL 2 First Real Estate Investment Trust FIRT
SUAR—IL
S 1 Vital Healthcare Property Trust )/HE’ ;
Za—U—5UF
12wy - =FYEVTHREEAN 3460
A& 2 NLRT T &AT 4 HIVIREEA 3455
3 BERANLR 7 7IREEN 3308
BA
A—R RS T 1 Generation Healthcare REIT GHC
F—RFSUT
T 1 Al-'Agar Healthcare REIT AQAR
=7
R

TSX
TSX
288RE &
LSE
LSE
LSE
3EREE
SGX
SGX
288RE &
NZSX
1sEAR &R
TSE
TSE
TSE
s EE
ASX
1sEAREE
KLSE
1EEAREE

30#AHAEF

186
172
65
38
31
28
26
25
22
15
15
11
9

N N W W Wk P P A~ b

961

B i K8 58
(f2F)

28,567
22,346
20,657
7,793
4,610
3,733
3,303
3,151
2,991
2,589
1,820
1,810
1,291
1,085
749
655
145
107,295
1,927
411
2,339
1,009
818
291
2,118
1,173
813
1,986
452
452
130
125
121
377
332
332
251
251
115,150

Bl %8
ox7

24.8%
19.4%
17.9%
6.8%
4.0%
3.2%
2.9%
2.7%
2.6%
2.2%
1.6%
1.6%
1.1%
0.9%
0.7%
0.6%
0.1%
93.2%
1.7%
0.4%
2.0%
0.9%
0.7%
0.3%
1.8%
1.0%
0.7%
1.7%
0.4%
0.4%
0.1%
0.1%
0.1%
0.3%
0.3%
0.3%
0.2%
0.2%
100.0%

AT NAREIT (£XTBERERS) . HEEHFIEIFTEN. &)—LBATER. Bloomberg F&3 EIC=HERM AN

R

3)1.2015 £ 9 ARk R, Kl EIEEDAEL—rCTHBREL, EEORHEHRLERIRTRH LTS



KE LIS TIE 7 A ET 13 8673 BB L C05 (Bl sE DA # 7,855 15, TR 2 kD
6.8%), ZDHH BN 3 AEIE, HFF | EE, MR VT, BFF T 2 $AH TR EE S
712,339 &M, Se[EIL 3 TEE 2,118 &1, LU AR —/11T 2 S8R THFE 1,986 M E
725 CHRY KRE I/ N, 2SO EICE 1,000 EHBEOY—RS EHL WD, -,
—a—U—FUR, F—ANTUT | L= TICh VAT T U— RN 1T BEL TS
5. W 500 B LU FOBBLICEE F5, WEES 1 523 B L-IE00 0 AL, 3 85
Tl AER 377 /M (HHAR 2D 0.3%) 121k F-> TS (77T 2015 4E 9 H KK S,

1-2 HRDANILRTT)—LDBENR

(1) BNMEEDER

RO~V TV —ho B (ST 1L 8 HETEN, EHL WD HERNOARITE
BLTWDY—he, BEICMZA TEIMNEEEZIToTC0DEI— i3d 5, E, AR, A —ART
V7DV —MIBEOH, KE, hFH oK=L =a—Y—FK, L —Y 7 TliH
ENZMz TN DSV AT T B RA L TD, 207, RO B~ VA7) —Ro
&L, KE, AT AR Ta TV EEH KA A —ANTT | 22—V — TR,
U= AT v =T R, EEEO 13 AEIZH e TS (BFR 1-1-3)

AIVATT V= OB G L, KE OV —R3h & HEEH, AT a, KAV O 4 H[E,
HFEDV—="NT TV KAV A —ARNTVT | =a—U—FRD 4 JE, VU HR—LD
V—=RMRAVRRUT | <=7 BARFEEO 4 H[E, ~L—3 T OV—IBA R R T A
—ANZUT D 2 H[E, =2——F ROV —rRA—ARFVTIZHEE L TD,

ARG ZE L CODEECY RITY— NIV ERD, KEEDFF OV — R MIBE L,
WE, AT E OV —b e kE OV — RN BN U= FHINE RS D130, hHF OEREEE
ZKE DY =KD F 2 DA R —2 =P EESF LIS 55, KE D B~V AT T —]
ILKETORBREAEDPL T, ABRORBR-MPKREWI T X OEREFEETHSEE, H T4
DA R —F =L EL CRBSEIHEL TN, ZOEN, BT F D)= PR=a—T =T
RONNVATTY) — e F2th L TH— AN T R=a—V —J U NITEEL TV HILH5,
Fio, VU HR =DV —NE, V—bDAR =S (v L—2 T AR RV T 7E) Tl
HLTWDIRBEARA L TWD,

(2) ALK CRE-DFF) BN (EE) DANIVRT T —FDIRERR
KEDO~VARTTY—MNIRR & T2~ VAT T TRE L TRY, @l (£ - s D1ED,

EIERMi R (AT AINATAAE I JE) | TAT7 P A T A (LB R M RR) O
NVATT EREITHEE L TD, ERIOKEY — M ED BB HMGIE, RE<HT T, ok



BRLERRENO ~ 5035, KFIV—HME, SiEELE 0Ll TRl i, B
AR T O, BERIRANV AT TR R E 21T > T0D (D BIRER) , — 75, £D
OV —NMI, F2A7 (FlEEL, mlnE iR, ERR MR E) IRl TE T R Ex

IToT0D (g,

HNFEDNVATTI—NE, mlE RS MR E T DY — &, EFR R (AT 4 H
VAT LA TRBE) IZEE T D) — D 2 $EABTET B,
BRIN D~V T Y —MNIBEE DO AT, JENIRER R MR (744~ —T T AT 1 HL
[~sIVATT BB =) IZRE T D) —h 2 8L, mlE R fisk (7R — ) IR E T DY
—h 1 $WNFEIET D, B, 77V ATB W T, ~IVAT TR LR TR0, ~ b

AT TR (V) =y 2 F = VR—55) Z)— MR A L O FEINFET D,

M 1-1-3 HRADEFALRTTI—FOBRERR (BNRESEH. REEES(D)

—h2H B 48
28,567

1 Welltower, Inc.

2 Ventas, Inc. 22,346

3 HCP, Inc. 20,657

4 Omega Healthcare Investors, Inc. 7,793

5 Senior Housing Properties Trust 4,610

6 Healthcare Trust of America, Inc. Class A 3,733

7 Care Capital Properties, Inc. 3,303

8 Medical Properties Trust, Inc. 3,151

KE 9 Healthcare Realty Trust Incorporated 2,991

10 National Health Investors, Inc. 2,589

11 LTC Properties, Inc. 1,820

12 Sabra Health Care REIT, Inc. 1,810

13 Physicians Realty Trust 1,291

14 New Senior Investment Group Inc 1,085

15 Universal Health Realty Income Trust 749

16 CareTrust REIT Inc 655

17 Community Healthcare Trust, Inc. 145

4 1 Chartwell Retirement Residences REIT 1,927

2 NorthWest Healthcare Properties REIT 411

1 Assura Plc 1,009

KE 2 Primary Health Properties Plc 818

3 Target Healthcare REIT 291

T 1 Parkway Life REIT 1,173
YIAR=N 5 FirstRET 813
=a1—Y—35vF 1 Vital Healthcare Property Trust 452
1 OvnRy - SZFYEVTEEEA 130

BA 2 ALVRET &AT 4 AIVBEEN 125

3 BRANLRT TEREEN 121

A—X k317 1 Generation Healthcare REIT 332
=7 1 Al-‘Agar Healthcare REIT 251

BOVREEH

AFXYR DTS

HFE AF)R

AFYR, AP0
EEDPS

RAY. AFYR

s

IV BRI F—RNSY

IL—Y7.BR
AURRS T BE
F—RASUT7

ARRST A —RISUT

EEnEEE R | EREEMmEY

swE | snE |77
[ ) o [ ) [ )

HAT NAREIT, BEEHEGIFTE N, &Y—MHTREM, Bloomberg &4 LT = HERMN AR RAAER

) LABRERIAIE 2015 F 9 AKREE R Bl EEN ABL—FTHERE, SEORE#HLEMRIETTE
E) 2. REPHIIELEOR)—MIRENEDEITER, RS2 1T OREHIITE = HE RN ANERAERAICE <

(3) TFOTFAET7ZTDANILATT)—FDIBREXR
T =T (F—ANTVT | 22— =T R)RHET YT (AR L —T)

(T, BB AL CdmEE (LT i (A ARDHEE AR — L2 T L) NV, FKEE
(TEFRMRR (AT A TN F— TTA=V—=0T bt BEREED) BE,

5

«G
AN
=



i T fiaklL, AR, AR = A —ANTVT L= T D 4 BED EHY—
s, BAR, o HR—)V A —ANTVT O 3 HENZFTET DM EREL TQ0D, AARTIE,
J V=R o AR =N DV = R ARDEREANR—L(TATT | I V—THR—L &
IR =T Al & 5 1) # ZEURA L C0D, YU R — L TIE, YU HR—L DY
—MNEHENTT =3 PR — b5 LTS, F—ARUT Tt A — AT TR~ —
T OV — RS E A bR (FlnE 7 7 e VAAT A MLy D) ZRA LTS,

ERRMiRIL, A —ANTIT | 22— =T R VU HR—L, v =T D 4 BEOE
BU—RMA, A=AV T 22— =T R, VAR — N ARRVT | L — 7 EE
D 6 HENZFTET WA RAL TD, Fibiix, =2 ——F 0 REBRS 5 I ETRA F41
WD, A=AV T R=a—V =TV R TIE AT AHNETAARE N TIARV—=TT AT
AINEH—IRE L=V T T AT 4V e A —  BERTFRELALND,

1-3 FEOSELERE JVHRRIEH E

KLU TV 8 HEICBWTIT HAZRWTA AN R fidL Th o (K% 1-1-4) ,
JEIED 2015 FFOEEMER (A D2 ED 5 65 Ll LA DOEG) b +5L, vL—v
T e TR IVMEVIKIEIZHY  ZNEI 6%E 11%ThHD, KE, T4, HE, =a—
D—FUR, A=A T IE R 10%E 2 IEOKEEICHV TR DS IV —TThD, BRI
1% 26% &V VK HEIZ D, 7272 20 EFE 0D 2035 AR DK HER LD E . H A 320% % W (2 /K HE
ERBLEELIT, MWL RN~ — T EERMD 6 HEL 20% 15 OKHEIZEL TRY, BI{ED
HAREIT R B2 WAL Th D,

% 1-1-4 KREOSHEREAODH#RE

ML a
[K[E] ()41
Ll AOFA) wieE ABFA)
35% 450,000 35% 50,000
L4 45,000
30% 00,000 o _
L 40,000
/ 350,000 209 24%
25% 25% 23% - 5+ 35,000
./-_/-', 20% 21% 21% - 300,000 ./././- 2o
o
20% 1 _19% | 5e0.000 20% 18% 30,000
17% ” 16%
15% 14% 25,000
5 L
B ICZ% _ u:%,o/” e 200090 e 1% 20,000
- 150,000
10% 10% 15,000
——ERiEEm) | | 100000 —o— B HLE (£ ) 10,000
5% —m— AO(E8) I 50,000 5% —m— AD (5#) 5,000
0% T T T T T T T T 0 0% T T T T T T T T 0
2000 2005 2010 2015 2020 2025 2030 2035 2040 2000 2005 2010 2015 2020 2025 2030 2035 2040

(RAA—=T i)




[ —]

AOEN B ABGEN)
35% 80,000 35% 8,000
30% —=—% | 70,000 30% = 7,000
/ /25%
25% ,- 3% _24% | 60,000 25% 23% 6,000
o + 50,000 2% 5,000
o 19%
20% 4 Ly 1% 20% 17%
16% 16% 7 b 40,000 ./. 4,000
14%
15% 15%
F 30,000 11% 3,000
g% 9%
10% 10% + 79% —
+ 20,000 VO/O, 2,000
== L3 (K 8h) == E LI (K 8h)
5% —m— AR () - 10,000 5% —m— A () 1,000
0% . . . . . . . . 0 0% . . . . . . . . 0
2000 2005 2010 2015 2020 2025 2030 2035 2040 2000 2005 2010 2015 2020 2025 2030 2035 2040
_ NS
[Za— —FR] [HA]
[l ales AOGFA) BELE AO(FA)
34%
35% 7,000 35% 32% 140,000
31%
30% 6,000 30% | 120000
2 — | 1 |
5% 19 2% 5,000 25% 100,000
20%
20% 18% f 4,000 20% 80,000
16%
15%
15% IW 3,000 15% 60,000
10% 2,000 10% 40,000
—o— i L (Z#) o= BIEE (£8)
9
% —m— AO (58) 1,000 5% e AOCEE) 20,000
0% 0 0% . . . . . . . . 0
2000 2005 2010 2015 2020 2025 2030 2035 2040 2000 2005 2010 2015 2020 2025 2030 2035 2040
(A —2F7V7] [vr—27]
mimitE ABGFA) Ll ABFA)
35% 35,000 35% 45,000
4
30% —=__ 30,000 30% —a 0,000
/ / 35,000
25% 25,000 25%
:" 21% 30,000
Lo 19% 20% /
20% - £ 20,000 20%
6% — 25,000
15%
15% + 129 - 13% - 15,000 15% 13% 20,000
11%
15,000
10% 10,000 10% -
—o— it LR (£ 8) 2% 10,000
% —a A 5,000 % + —— BRI GE ||
—u— AO (G#h)
0% . . . . . . . . 0 0% . . . . . - : : 0
2000 2005 2010 2015 2020 2025 2030 2035 2040 2000 2005 2010 2015 2020 2025 2030 2035 2040

HiFT) EfRES& "World Population Prospects” (2012 £ #f
) SRMEEREBADQICEDS 65 UL EAODEIE

Bt PR EHEIC=HERMS AN ERBRATERK



% 1-1-5 SEOHSREHED

B3 1-1-5 1345 E O ORIERI 2 L L 72b DO Th D, Hil LA B THEFFSIL TV DD
M3, TIEBLRBRIE 72> THWDDM, EERAEEREZGZEL THDLDN, TNEBKFTEHEIC
XD RHIERBI O FE 2 J7 35RO, AR AT O e D7)y B E AR OH| 2 D7)
EICE>TELELTHD, 1272, ~NVAT T —=FBRRA L T D E il fifR 17T A~ —h
A (ARFHRIKAZE LRV E CAH) Db DR EL7R->TRY | A RERIE S FENDDS
VST V=R HI GBS KREWN LI BIFRIT AL,

FERHIE

= R Il B2

=inE R

KE

2 Ek-EEEE(HEREES
(Social Security)) &FEIEN ., [GKE
R—EHN—L TS, BAECH
EEXEORBAEIREL. HRRRE
i (Social Security Tax) #1045l E
MO-FBICHL. ELEXBT DR
RIEHIE, REHERSMATIHES
RERICI>TEEHEICHTIEERR
HETSLELIC. BREICK DD
XHEMIHER . BEOHRER
BEDBRANBHELZLRISHEHR
RIEELIETHESE (OASDI Trust
Fund) ICEEAIITTLVS, 20144F 3R
DT RRIRERIX66m%. ARIFESRT-
PHEREESICERESNDIEDE
LT. EXEENZHRURERERET
W3,

AHERRIRFELLTE. SHER
VEEEISATDATATT
(Medicare) RU—E D EHEFH =T
EFTBEICHNTEOMEMTHIA
T4 1K (Medicaid) A% 5, &t
ROEBRFREIREERREZD D
IZITHhhTEY . REOEFELED
—RELTEEFTOEEEBTHEM
ATBEELE L, ERFIEREED
AALIZRY., 2014FEMSEANICHLE
BRIRICIMATHIENRAIRBIES
nit=.

AARD &S AR R RIERIE
BFELEW -0, EROERICAS—
ER DAY —E R (Skilled Nursing
Homes%) BATAr 7 Thii—Ehd
ISBES. NEERZAIBT LI
EEHELVRKLTHEABTELRL
oz B EITHIHT, A T4 (MDA
N—FBILITHD, BN EY—
EXRIE. REZMEFHEREE O
RELTWSREIDKEL,

ipac)

W DEEHEE—RMIC=ERE
TSN TV, F— OIEERK
FMEETIHRMAXDEZEHATSRE
#IEE (Old Age Security: OAS) . 5=
DHITERBATFEMBEFNLE TE
B EMFLAIRUVHESRIRAXD
hF5 E£4%|FE (Canada Pension
Plan: CPP) (7 Ry ZIZEWNTIF 7
Ny E 4 E (Quebec Pension
Plan: QPP) . E= DI EEL D
BAEZOMHNELTHIL2MES
DIBITKEINMEN, hEFEE
BITE-TIFEBRDEBRLRIARD
BEERLTWVS,

EEY—EXE, £2EREXKRIC. O
T ESNBEEICOVTIXEZEDBED
BEN—L TRTERMRETS
MICEETEVRTLELTEESh
TW%, COERRERFIETATY
7 (Medicare) &IE(EN 5, LAL. A
FEOKE, wHLBHE.UNEY N
EEZITOVWTIK, A REETE
RENHZLMERRIEORREEESN
F.IETOZIVLREIER S,

EEHEERRUEUIZOVNTEMEK
RORETHIL . SfHELFATS
TSRS RRIE T 7 28T DB e
BEERT7 OFREICHBIZET5E
HLARILTOH— L= REFTEELE
Lo T, BB N EITRIANER
FRIRONRERONTOSDONETKT
%, 2010F 8. £ET2,136DF
{857 HEE% (215,3130K) HER&S
nTEY. ShHDBEHR~DAFTEIL
2ETHT, 65-74BDEHED
1.4%. 75mEL LD 12% THSB.

BHESTHLIEREERVERSE
ZHEEQ016FICEBRERLERSE
ZERFIHMETFE) . TNEHTTD
LOLELT EFMBOSHERITES
~L vk (Pension Credit) D, &
BEEESLEDHMESLEIZEL
Y. SHHOFREORENARLNDE
ELioTINVD, SHLERBEZD
. ERRUVEEIEF L. EikE
EEfT. REEFLEERENICITS
2ERERMFEL-ERREK
(National Insurance) [T—JtiEEh T
W5, BERFBROMFRERE. HAEIC
DWWTIKIERAELSEXENAET S,

ERICBALTIE. BERRIEHEL
IFAIZ, HEEHIE LT 519485
ICRIZSh-EENERARY —
EX (NHS) ELTLER#HZ
ICRAEHETRHESIATLS, 4
RUAEIZOWTIE—0FHY
EHEEHA, ®ERARICIOLTIES
BEOEHEAENRTLIATYL
%5, hE. BfE. EFRBSE. &
BEICOVTIHERAHY . EH
ISDOVWTIERBEENSZL,

FEERY—ERLEUY—ERDE
HERDFIEMICEZ S8, KL
LTHEEROEENE HRMAR
MERIIMZRHIESETLSED
#HHIA BT, MEEMEER (Nursing
Home) ¥ &I, HHEE. BATT
EBR.EEERICHESN TS, C
D55, BEMICESEEEMAL2003
ENONHSH R THEEEREE
BFEHILERY . BENEEICKRLT
NHS SEERICZ b b &>
Tz

o

HE EEFBENBNMERRE). EEFBERELEFHEE ). FEAERKFEHER—LR—D ZOMBEEHNEDLLIC

EHERM AR ATIER



% 1-1-5 SEOHSREHED

FERHIE

= R Il B2

=inE R

SUHR—IL

EIZ&DITFERF—LERHTEHIL
#B #y&L1=Central Provident Fund
(PRIEILES) (CPR)EEHEICLT
EEINTWS, BRARXTIEEL
HWEHEO—EINEEHEAERVFSE
ENFBEBAOOREIZFEAILT.
ZTOREIENEBOE(FEBEDE
HBOETESR) . EEOE(EEEX
WD) BEOE(EEEBAD
=) 123 toh ., EEINBEHEA
FLFEFXELSIEHR I 20EHD
Minimum Sum Schemeé&., £EIZH
=2 TX#ENBCPF LIFED2DD R
F—LhrHb.

ABRCEREIZRIEREL.
CPFOEEOE (A T4+2—7)
hroXihhbnd, L. ARAG
ED—ENRZEOHNELAIZD
WTlik., REl. BCA&ET S, 4
FA4tE—TTlEHhNN—TEHRLE
BXIIEHIHEIEREE. K
FREOEBRRBRTHE AT«
< —JL K (MediShield) THh/\—
Ihd, EFBEROE—TT 1
FYRELTATA 772 FRICE
LPEREBEXEFELH D,

ERHAOEFICHEAT. TS ——
JUR (ElderShield) &ME[EN B 1R
IRFIEL BB, 405 L EDCPFIIA
EIZEHRMITEHELZLRY., TL
A——JLRIZIIAL. 6512 5E
TRIEHEEADEROEN DKL
S5, IR E LBEEREEZTHLLE
FEZFTHIENTED, FifIZLdE
BMEDONEEHET L0, ZHAD
RiEDRIETHI5E. BLEERTS
HIEABHDHI. 60 LI LD BEETE
HOBEROEEIZDNT, FOFHIC
RARDEFEDOWEERHEDITEE
#hHd,

Za—Y—3UF

BEMRETE=2—C—F UK
Z#ESE (New Zealand
Superannuation)& . FEMNER T
BIEEZUET2EE0RBTE
FETHEIFV 11/~
(KiwiSawer) h"$H b, ZBMES(X
WEYULOBEEH SR
£, 5mULOEELEE, — 2D
FEEERTMBENTED,

HEHMREL. A FTURDERRF
BEEIZEBO TEVHET, —#&
HEERDESE—REXE
(h—LFHYHB—:GP) TZZ
L. —HBEAXEOBENICKYEM
HWEICOBRITFLEEATHD., —
RREEOPROLEFNAFICEE
BABRELN, RE. AAKKET
DK - ARITEEGBE LGV,

EREGILERSBFIZEOON
TWb, BEIFETHR—LES
A—%2PL. NENMRELLES
BEIE. OAILDFER. QOFL
DFERE (NEEMEEESR) L
A bhiRk—L (BAKR—L) . YA
AT7AVErELYY, QHENE
215, EWoBRELNH
5, NEBERAICEL THRF#ENZE
ZIT5EEE. ANEEEERIT
PRENH S,

BX

HEHANRBEMEIILL., TO
RBRHEZHRE L TEHEHRIC
FLHxHFIIERAXICLSHH
REEEOHHEA L HE->T NS,
AHMESFBETCTHY ., 2E
RNEBEICMATIERES (F
BE®) KHY. Y5-Ik
EQHWAEIE. 2BHEHELTE
EEEFLEIHBFELICEMAT
5, £z, FEMADOHEL LT
ERFEESVCELESEEND
%,

ETOERICERY —EXZRH
T5EHDELDT,. BRIFAMRER
FRICEEHMA L T, REHZMMAT
TEHREHFIHY. —EEENED
BHETEERZZTSHZENTL
%o

2000 M BEBESN TSN ERIR
FIEICE>T, NENDELL S5
EIZ1BOMAEGET. NEY—E
RBEXEORBETIEEOHETD
NEY—EREZTHIENTED, R
IR SKEIZRSTREY. 408
L E6SmARBmDERRIEMAEZ DR
L, ERERORIRHE—IELT
#UREH, 655% A L DS EE DRI
HFERAELTAHESMOKE|ES
na,

F—RSU7

BEMRET DU BRERIEDAge
Pension (Z#ES) &, RIFHEITR
ETHRBESRIESE
(Superannuation GREE®) ) %
%, Age Pension (ZEiFS) (L4E
REMBEORVEST,
Superannuation GEE & ) (LBEi#£
DEED-HDIEILT, EREIH
EREDEHIZRA——ERES
(Super Fund) IZX#45,

ERRIEH ETIEAL, BEHRED A
T4 7 (Medicare) HIEIZ LY ERE
D—EEEETHIEMALLEOTLY
%, ER&MiRERNREL-ERIRES
ET.BEICLIEREND—EEE
DX (AT T & AILFRR
DARERDLEAEEEZ2ERD
HELTLVS, SHICREIDRIZERF
NAHOFIEEHTL TS,

FISERBFEMSDHERRICKYE
EINBI NIRRT 71 —ERE,
EREMBAFOHRFETHDHHI -
HEEY—EZXEZ (Home and
Community Care Program: HACC)
IZBFZR—LAILT, SR E. B
B. TAY—ERESEIE -1
ETTH—ERN RS TS,
1985F MHACCHIEE A LIRE, 7€
TTIHENYISR TN,

=7

EMERAEZEANRET B
WATHIE (RKEXERIFE
EPRENBEEZXRELETIES
HENHD, BEXEEPLREFIE
W, SAEAFEEZCOLTIE
EPFADMANEELEHE-TEH
Y., BrEOLSHEREEED

HHRAITHE > TULREL,

NELGERT7TIVERADEER%EKE
BIBIFTWS, EAFAED LS U
PHTEERRBRHEXEFEELGZL
N, DIOEEHY—ERIZDNT
F. ERBRFEI,SOIENH
bzHBEOBSABIEELLEL,

BREOSHERIUEREIHET
EFRBEICATELDOT. aiE
2hREAN—FTBZLDTIEEL,
EHER/LIFELLGL. NETD
REERSEHEICH LTAE

300 UXDEEHMEFUNZMBS
NTW% (Q04FFFR) HE,

HE EEFBENBNMERRE). EEFBERELEFHEE . SERRAKFEHER—LR—D ZOMBEENEDLLIC
EHERMNSANERTRAERL




K% 1-2-1

1008k
95-99
90-94
85-89
80-84
75-79

2

REANLVLRT7)—FDRR

2-1 KENILAT THERTFIGENILATT) - E-ZE

(1) REOGEEHLIKREESHERE - REKICHTEHF

KETIEH, N —T —~— W ROEFEREEN 2011 412 65 k&l z , 5% O il AN
(65 % LA B A 1) o ME bR (B D2 505 65 5 LL B O DEIS) O ERNRIAE
T, KETHE, 2015 25 2030 FEI2T T, Ml A 123 4,769 5 A5 7,307 5 A
WZHIIN (S b 2R3 15%0°5 20%I2 E5) | B ilmEdsE A B (75 2L EAR) 1% 2,019 A
M0 3,406 J7 NIZHIIN (% B L3R 1T 6%0°5 9%IZ E5) T 5 FLAAZ TH D,

KEO Sl - sk O F e L, BRIttt Ro Lo b= —var
(1925~1945 44 Fi, 2015 EBIE 70~90 %) MAHLTEH, A IT_E —7 —~—{itfk
(1946~1959 A FN) OFTFELAMALT D, —J7, BIE 56~69 DL —7 —~—HtfR
1%, 2015 FEIET 7T 47 V=T EREE (55 Ml LaxR) AT 4T Uy
(BLEEE BT, 65~75 mdd Elext4) OFFEET2H3, 2030 4 (71~84 55%) 12X 7+
ATy R 7 (BEENHESEEET, 75 ML LR ERRG) AR LR b — o Tk
(EE B B i a%) & PRIV RO DRI 2R 5, ZDZEN D, KETIEE—7—
~—HROEEHFEE R A~OTFEPLERL TVDHEFE DI TND,

SEEOBIR ST RIS D BREEK
[(XE] (B=]

| |
m2030(%)

2015(%)

100k

I
m2030(%)
95-99

2015(%)

90-94
85-89

2 75-79

70-74
65-69

7074
. 6569 | 1 {

60-64
55-59

60-64
55-59

|
l 80-84
|

50-54
45-49
40-44
35-39
30-34
25-29
20-24
15-19
10-14

50-54
45-49
40-44 2 1
35-39
30-34
25-29
20-24
15-19
10-14

0-4 | |
10 8 6 4 2 [ 2 4 6 10 8 6 4 2 0 2 4 6 8 1

1 AL RL—2ay  1925~1945 70-90#% 85-1054%

(%)
8 10

%)
0

2 1 FsRD#HK 1947~1949 66-68%% 81-83%%
2 RE—T—<— 1946~1959 56-69%% 71-847%
3 xRl —avX 1960~1974 41-558% 56-70%% 2 M= 7#K  1971~1974 41-44%% 56-59%%

AT EFRES "World Population Prospects” (2012 F#t, i) 2L EIC=HERM AR AIER
F)HEHROEEILFERHDIN . CSTEHETHIZERA
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— 7 e tEE T EE L A TN B AT, 2015 45 2030 A2/ T i E A H
23 3,353 75 A7 3,699 5 ANZHENN (v b 2RIE 26%70 5 31%IC &) . sl E A 0
1,629 J5 AN~ 2,287 J7 NAIZHIIN (B2 # i e 213 13%72°0 20%I2_E5) 75 LA A TH S,

(2) REDOHZREHE. SEEEEICEET SEHE

O F&HE: Vvl eXar)TRICkdER - Ek-BEEEES

KEDOAHFESRIELL T, Y — v bX 207 (1% (Social Security Act of 1935) 73
&% (1935 AL, V=Tl EX 2T 1%, BIRL 7o mln | B R, FEEFICLT
FaAt 4 (CE i & e - P55 5 454 (OASDI : Old-Age, Survivors, and Disability Insurance) )
% AN BRI 7okt S R BRI E T D,

BRI A2 DUV TIE 62 i) DIBEAFA T 03 BAAES AL, 66~67 ik (HAEAFIC KV 25 B
RN 70 5) D IX 2T S va, fESREERICEE, KE D 65 bl b &
FDHH 10 N 9 ADBRIRFEBOZHGH Lo THY,| faftaiLmng DI A D 39%

\ZF 9%, 2015 4F 6 H B0 #a3#1% 3,950 7 A (FafHiagt 530 gk v) L 1 A4 7-
O A X)546%6 1,335 KL E7p o Tnd,, e A AR SHAD S IRBERL S BAE D
R A D I AIRERE F RUC LD, R — 7 — = — AR ORI LD 2 4 & BN
(BHHEBIAIRT) SR L > TVD,

Q@ EEREHIE: ANEBRRIEATATT - AT4T74F) ERMERIR

K DB E BRI LU T, 1965 FE0DY—T v /LtF 2T (ERIEIZLY AL
SLLTEAT AT T AT AT AR D, AT 47 71X 65 bl EO @i CRER 281
KT HHNE T, AT AT AR OB A 7= TR S (2335 B T d,

R 1-2-2 KEIZHT5 65 HULOBHEITHTIERRIRDEA TR/ Ly (2013 F)

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

2547 ER+ED O o5,
BRI ol

DATAHT 93%
@AFAAR | 6%
QERRKR | 7%
em s I s
DREOBIEEELT | 29%
OEANEEEA 27%

HIN—1EL ] 2%

HFT) XERERILE O SEE B (Administration on Aging) L3322 =744 F B (Administration for Community Living) [Z
LA KESEHERM 2014 (A Profile of Older Americans: 2014) 1& 3 &C = HE RN A NEBEFRATER

)1 5IARIEKERKE BRI ADEBERAE - £\ F T (Current Population Survey (CPS) Annual Social and
Economic (ASEC) Supplement) I kE 0 E&E R 2013 (Health Insurance in the United States: 2013) |,

3E)2. RRIFHERRICINAESM TLVEL (non-institutionalized) 65 Ll LD EEE . 2H . R— AN —2LULEOATI—IC
SEINBTELHD



RAEFE AL L AUE, KE O 65 Ll B &g 1T, BOFRRERBEREZRAL T
EARD 98UAMATSLIND EFRIREIRIZ ATV (K 1-2-2) , BUFRBR~D I NE G I1X
Q4% T, AT 47 T Il & D 93%% W/ 3—L CODH, AT A7 AR IR GRS &
IZBRENDT8 6%IZ1EED, —T7 RFEPRBRA~DINAEIG 13 54% T, JTOikS O H]
F2BETIMAEI G DS 29%, 8 NS EEIEALIAIIATIE 2N 27%L72->THD,

ZDIHNT, K E DR BRI E B PR BRI TIde ] /R Gl EE
FHARFTRE IRESILTWDY, BUFME AN TS LW E A EEO AN Z T,
Ht% | % i U7 R R R (BERIRER) DMER L T2 e E D— K &7 5T D,

R NEERRFIE : AREATAT T - AT4748) . REIT5E

KENZIE B ARD D70 NI LR R EEDFAE LIRS — D FE P 38 (A%
NRF =277 LT ARERGIE ThDAT 477 (Sl E ) LAT 4
TAR (RFTRE ) AEAShD, Ll ZORFIZRERREDOTHY, A ALY
LFEBEITERSLH CAMIZEDEIADRKEND | K ETIER M ZE (R R 2E)
(R —E AR RI T EIDIRZ N,

AT 47T CHEE R OKMADZ T ONDDX, [EREOHFHEIZAL MO —EAD
BT EROFERFIZASRN —E 205 EIRZ ERIDEE TG 32T B0,
BIZAE, SRR AFTLIZ S 6 AN (AX AN S =20 70 7) 2 BE T2
IRAEC, 100 H LA T GAFHARD \Z DWW TIIAT 47 7 Ofa 5521 DL TEH,
INHDENZR TSR WGE LA QA LD, Lo, Sri#fis AR s EHEL .,
B O AENBERRERNAEERY BEAMEORTCL TLESTZGE IR RFTEE
IR DEREIREST DAT AT ARDRG &% T D28 E70D,

— . ENEE T NEIOMA CEREYS —E AR LB T DG ENRZNIEND, &
I AR —E AR RANTR AL IO LV B E R I TE TV, [REMZRS
DELTIE, REOIEEFI AR EE L T\D PACE LW W)E g D= O aiEN 77T
v 2 (Program of All inclusive Care for Elderly) 23% 5,

@ SEEFRIZA=TsEEOENIER:HOPA

KIENT I, NFE PR - AR E R il R HE O EEZHBICEEORECE
B (NE) 2 S EHIR T 228228 145 T A E 72 58 (Fair Housing Act of
1968) | LWIVERED DD,

ZOEREOF i RIZEIEL T, 1980 FRIZT VY F MO EiE A2 =T 1 Th 5
o T4 1708 DEREHIRM 22227 00, IR CCRC(KH Mi#ai==7
#) 72 E Ol B B AR O G IEME S RE Sl o T,

ZZ T, mlE O OFEE HOPA (The Housing for Older Person Act of 1995) &
WIOR R AIZRIEEN TE | BT O 8 FILL LM E S 55 il EThY 18 iAlifi oA
AR O JE AT AN i i e SO D R AN FF T S, CCRC (e =i
=T 4) R 55+332=7 1 (55 LA LD E I E a2 =T 1) BNEE LS,
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© EFAFE M T HIE: 115?55_;&\ REMBFIE. LIHTC O35 A

IRPT S T OEEEH M OFEMBIHELL T, {EEa3a=TfRIEIDOEY
Tar 8 D (1974 ﬁﬁiu) IERFTSE AT OETER TIEHLR, 7 ar /MO
BV EFI AT X E i SR OEEEHRD TR CHh D, 72720 ARFTE T ZEH
B BE 1 X, BORFIZ X D5 IR HI IR O L2 Z 0T WEWH T AU hidd b,

o ARFTRE A R B B & LT 1986 AEBik Hvk (Tax Reform Act of
1986) (= LD IRATA h) 1 EBiERR (Low-Income Housing Tax Credits, L T LIHTC)
WD, LIHTC &, KT A M T 7Y =/ MO E 5 REE 410 GF
BUR A G- 2 2 A BIUEE 1 C | B2 72 UM 1B & PE I L —EDEIG T 10
R OFBFPERZRODH D TH D, HIBUFIZE > TUIBUR LR DB DD | B4
EL T T DRIEBARPEIRD 3R & 2 D,

KT AT B EERRGEHEA N O FEERICHR L (B (TR 3 D3 @ AR AR
HRL S = =2y TR TG 032 | FEIEIVIBEAPER D UG TED AN,
COBBAVEROMER 2 BB IR T 22 LN TED A LIHTC Ol KOFHETHS,

ERRCER 1T E &Y 10 FERBUEPEREZ Z52 350 TR BUEAZEBROMERN 2 R E K
(EBLLTZWO R AR IS HIL . T OB &L BB &I YT HIENTED,
FEANVEIIRAEPERR LY B R 25800508, ik S BIAEIER D Fe Al g 4T
WA Z 72N RS 0@ O HIECESET D, ZO BRI EEE, S BUMIZ L5 iR
FTHIIRBOR DR E T 72 BUN OB EZER M E LS NDRE DA Y MR 5,

(3) KEIZBTHoEMERE HROIEERFRMLS

KENZIT D@ T sl d, 32— R ko ClEmEEE] . [AF VR
— U iR (EEEI L fiR) |, @TCCRC (M /ri#aia=7 1) | 3 FaRNHS (X
#1-2-3),

EEEEE N, =T oo 7 v =7Ie s 7 1 LiEhn, ) 77747 v =
TEEEE, QAT TUNEV T (AR EERETS). QT ATyRIE S
(RN S EEAT) O 3FENHD,

Fio, (AR AR — o T gk (BEE/#EE M) |13, BEEENE R 24 R
HlCIRBEL 2 D AF VR F—2 o 7 (BRI, VeVl O HITER SR O )7
EEte) BRI D, AR T = ST EMEN A Eb D,

[CCRC (¥ & Jri#=3==71) JIZ., Continuing Care Retirement Community D& T [F—
HHNTA LT AT NE T TUVATYRIE ST A VR F— U T gk DA TD
P 2ER T DRAE MDA =T 4 THD,

BT DV —E RO THDLE, AT AT U NE 73R, T, BFEEOHRT,
TYVATyRVE XU T —E AR MDY | A — S T IXBAIE 7 030, &
FEEAN T R (T — v P T EIIAF AR =20 2) 13, SIS PR (A
PEHNRRE R DU AEUIRR, RHEMEEO T ) 2315 (14 (Ii% 1-2-4),
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K% 1-2-3 XEICHTI2E8HEEE-EEOSE
BH{Y—EXOHE
H—ER

Lok

(RENEF—22T)

TIOTATV=TFTEEEE EIBERALDT VT4

= Seniors Apartments P24 O ©
g YTASUTUREYY
%': (BIEhEEEEE) BItOBEVEHE @] O O O
& Independent Living (IL)
g THATIRIELT RRAE B DRE
(BEENEEERES) e = O O O O O
Assisted Living (AL) OAWEET SFlhE
RFURF—I VTR (EEENEEER) BEETICBITIEE
Nursing Care(NC) DNEEET BEEBE @) (@) O O O O O
CCRC(fE M &a321=7«) 65U L DEIE
Continuing Care Retirement Community (IL, AL, SNFEa &) ) O O O O O O

H{FfT) National Investment Center (NIC)for Seniors Housing & Care, BB ZE#EHLEICZHERMS A EBFRAER
)L HEBRILINIC LEEDE AF R F—L U TR (EEENEEER) (S, NIC OFFHRTIRIF—2 209477

R 1-2-4 REIH T PBMEEE-EROT7HEHNOXEEFE(AEAHAR. FHEEH, FrovIL—b)

1.0 T R R REFIRH i SEY | FruTL—h
168 23 7.0%

ATARSTUNELY (e} 2,765
FTORTYRYEDY (e} (e} 4,159 44 73 16 8.3%
AE)—=HTF (@) (e} (e} 5,732 60 46 14 -

T2 T (@) (e} (e} (@) 8432 89 120 36 11.5%

H{Ff) National Investment Center (NIC) for Seniors Housing & Care #6 &I HE RS AN EARERL
)1 2013 FREEEDHEE, F—L 0 77 OEH BEERE. TTAR—IRAEBADFY (AT ATT AT AT AR
SE)2. BRAATDHE(HAHFRR) L NIC [2& BB, RFILFF—L U5 iR (EEENEEIER) (L. NIC OIFEFTIE
TF—S UG T o AR —4 7 (BEETT) [E. TURTYRUEL Y (BEBNEEEEEE) ERXLRF—L U5
B(EEENHERSD) OPMIFETSHE
ABERMAEHT, A T4 T NE 7 (LS mE EBET) 1330 T, T3V ATy
RUE 7 (R A H & L) A3 45 T, ATV —F T GBEEZ 7)) 23 60 11 H, A%
VR — o Tk (B B %) A3 90 THE, 77 DEA WG TEi> T
% (X% 1-2-4)
INHOHEARIR DA 2013 FERFFRDANY 7 THDHE 2KIZIIT Dm i (L5 - fiax
22,695 fifigk (J&E =405 294 17 6,500 =) /7195 (M 1-2-5) , Ay 7L T, H:/\E’w%?
PEDENAF VRS — o Tk (B E B Hiik) 23 O 5EF G 1 b %< 2RO 4L
LoD, TR ACNINCEDEEBONRIT, AR —2 o Ttk (EE BN #ES
fiig) 25 52%, A>T AT N (BALEE BT S 24%, 7 ATy RUE Y
7 (8 B ) 2V 19%, AT —4 T GBAGEY T ) 3 5%}:&0@\5 Fo.Ih
DA GIINCE T CCRC(HEEMi#EaIo=T7 1) b A2KIT 1,970 Mk JE=HEGEE 63 77 4,000
F)FELTND,
Ozt 1960 Eﬁtﬁﬁ BHLE SN TWDER, Ml E ik CHOIAF LR F— 7
Ji % (R A H M%) 13 1970 AR ~1980 I/ Tib <RSI, MlE (EE
ThHAET IV ATYRIE Y (ﬁ@érg EEEEER) AT 4T NS (BN Sl
EEET) 13X 1980 A1 20 5 1990 AT/ CTELERR S NTZ,
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K% 1-2-5 XEICHTIE8HEEE - EROBBKRT

AVTARVTUNEYT 4,060 18% 883,500 30% AVTARVTUNEVY 716,000 24% CCRC 1,970 9% 634000  22%
TYRATIRYELY 6305  28% 507,500 17% PYRTIRYELY 558500  19% HAH 5560  24% 684500  23%
AEY—4T 1,060 5% 51,000 % AEY—4T 145,000 5% B 15165  67% 1628000  55%
F=I57 11270 50% 1,504,500 51% F—U5h7 1527000  52%

A& 22695  100%  2,946500  100% A& 2946500  100% A&t 22695  100% 2946500  100%

H{Ff) National Investment Center (NIC)for Seniors Housing & Care 24 &= FH{E R M ANEBRAZERTER
) 1. 2013 FEREFRDHEHE, BEELDLEKIETEG, }RIT, 25 F/IRFU LOYHET, TUTIEEXK 99 #h
)2, RFWRF =T HERIENIC DFHR T F—2 07T 1 T— 0T T T IFEH TR (NR) $1,
E)3. ERIFTKEDELDIMU2ATR L FRORET 7T T AR, 77T AV

U—NMZEDERILE RDE A VR T — o 7 fiak (R B fia%) 1% 1970 4ED
B 15 EGYWILEASTEY, bERNEV, $o, mimE EE (U—MNZ DT
Flov=T o7 =TI U )IEBEY — O Ich EER A xR 7o TRY, £<
DOY—F28 1990 LI, A>T 4~ T NE V7 (A Eling G EE) LTV AT YRY
v (B EANHES EEET) ORGEED T&/z, —F, CCRC(KRH N #=32=7 1)1
SONTIE, U—MIEBRAEHILH DD, U—RD IR LSRN I 75 R A A5E B LT
WO, — DM E RS A T OW LY A HEITSIFE L0,

D BREBEEE:S=TNISUY  OZTFUELY

EEEEEIL, LTI E I =TI T LS L, (a)55 LA B
IR & DT 0T 47 v =T EEEE =T T/8—bA N, T T4 7 T X Vb=
=T R ELIEEND) | (b)65~T5 &k BRI BRIELETHI AT 4~ F U Nev s
(B EEEEED) . ©T5 Ml b TR E@ e oI 7o ATy RIe w7 (6
NHEEEEEE) | O =) DbEkD,

@ TFITATVZTFEBEECZTTIN—I AN, TOT4T 7R IIIIAZ2=T )

TIT AT =T T O 55 5% LA EOFEHIR S EEEAI2 =T 4T R AE I E T
FIZ 55~65 %, ETIImEEITEE CRIEN, BEFIIEREOIED, TUY,
ML, 7 — L T4V N RAV A TIAR—NL A= T B BT T T NG AED
H RS R A R CEAD, FARMNATE S - i — B R 320,

B A TARTURIE S (IL:Independent Living) : BiGHEEEEE

LEBGH) B NZHE O B B R T R T 66~75 A ERRI GBI 5,
JEAELAEIETAE —CAOEIA 1T 9:1 RIET, AIESHRE T — AL/ FE, I, Tl
728 DEEER T —E R RES LD, N —7 —~— AR (BIAE 56~69 %) DIRFKIZ
Eo THEEMLRL, BEOR)2— L) —U 2T 50D LR TS, H4EF]
BHIF 30 5 H Ll O FRET I E W, EESAERITH 23 4 (2013 4£5) ,
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()P RTYRYE 4 (AL: Assisted Living) - BREENEEEEEE

R AR OB E DML E T HEn s E 8T T, ER5SFEEIE 75 %
Pk, BERTAEEN OV AL U PR —a (T0~90 %) NEAED FEEEE A,
10~15 FRITIINE—7 —v—iRPFTFEBOP.LERDLBDEE X BV, [RAY7ZR
TSHBAER D RIAEND, A BRI BHIA 45 & BE DO/ —E 20N
NDZENDA L T4 T U NE Y (AL mnE EBET) L@, A% LR —
TNk (R E A M R) O ERRE, SRS 16 45 (2013 4K) .

@ RFIILKRF—2 25 e (SNF:Skilled Nursing Facility)

AF VR F = TR (BRI EF MR 1L, B ARSI EEDON L E
T HEENE I, IRBEE A DRI (A VR — 07 AR (Ve )7Re) &
RHIEOM 25 Te) V—E 2% 24 KRG CRRELT DR, AF AR F—2 07
gk X[ T — 7T EMIND T ELBD, BRI EE SR T 5720 H B R R
13990 17 T &, I EEAERITAY 36 AR L Ak @%ﬁfmﬁ% BN BB LA T
B0 IHE, ARy FEER LB I 2D

AX VR = T HEgE DY —E R, *fEﬂgﬁ:@TT“ INHEIFIR R T D A
T AT T (B 1) AT A7 AR (RFT & AT OXI G L7257 | BUFD~/LA
T BOREN IS K E R BEEZ T D, ARNANR T =2 U Tkl 37 Vo 7 AR T
FTHIENLRE DBEELL | AL S DM E &R I TA, il 25 1990 4
AL EDD 2000 IO CEEE (L - gk E T K EOE S A Z - 7= REH
WD, T ORHLE SO KT T TAR— A D FE G I -T2,

@ CCRC(# 5332 =7T1)

CCRC (#& & Jri#=3==7 1)L, Continuing Care Retirement Community O T, [A]

—HHHNTA L T AT UNE VT TUATYRIE T AF VR — o Tk
RTOV—EAZRMEL, E M ELRET2REMDOaAI2=T 1 ThHD,

CCRC IZ/FASN AR 142K T 1,970 Jiis% (63 J7 4,000 =€) D03, fit gk 2R
D %D =T L, RAY:-ORizk XM Tl Sivd, 72721, CCRC ‘i)ﬁi’%"ﬁ@/\
FHCIX RO 22%% 5T (X7 1-2-5), CCRC (AT 40T U NEVZnb
AXNRF =L TR ETI R D RETHLEVOBHNI R A T 4T U RE
VTET VAT YRIE LT DBEATLD CCRC bAFET DN, AR F— U Tl i’
TN EHE By 4 (ke 7 (Continuing Care) ) ZREE T HEVIARD E F &L 5
B %KD CCRC IXAF /LR — v Tk Tl 2 T,

CCRC D& Nigk (AT 4T N TUATYRIE ST AF LR —
TR (T ZENZENDRFD LI THY | ZNHOFEE TN I | A hisk Tk
SNDY—E AL ~JUINNT Lo TR D CRETIIMNBURFOHER 23581 Y) , CCRC D
HE ERIEZ<RIEERIFRZD T F T E R FRICE D —E AL~ LD En
CCRC X°, KEFENWANEFE T ar I 2at 32519 V78 CCRC ALID,
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CCRC |3V —MZ XA FHIH DDA, FEHHARANEE LTV % CCRC °—FlD
JREMEE IS A7 D CCRC 2L | V—bDEEXIREL TUXZESDORNIIREDEHY |
A HEITSIZE L2, o, NE—RFeZER 35 CCRC D& &1L, FFE LA
LCHERRIZAD T —ARZEAE THY , AFE—kee RN m A B A8 E iisEn

WL Z TN, ZOXHRVAZIZSHEN T2 e DIZ CCRC AR A L2
) ~M)ﬁz?m“éo

CCRC IFFEHITEART, E R CER - FEEF) | BRA (B S TREV B |
SRR AR (BN - St | iR (T4 7 7 7 A R B A B | A LR S
— U T RR DA WO AT e & DRSS DAE 2 eI SN D, 22

T WLODOAIE A CCRC D BE)EZHE N5,

(a) CCRC MEE XKL, EEFEAERAZVNERHRLEZ TS

CCRC DL, FREFUA (FVARESC 2L Y H) CIEEFFARNOEZST-H D0
%\, CCRC I 1960 A= BAFTEL L 1980 AR5 1990 4RI/ T CTER S HE N L 7=,
BAEIE, T LHEEERRICL TODERTIER W, B3 kkx e ABS AL TEHY,
ERIHED R E 2% CCRC M R TS, JeldmZHIA D ME-7- CCRC 25 B N #EL
720 SAERRE LG D, Fo, BEHIEIEEFOMMEEZS D CCRC bdhd,

%< ™ CCRC I, WEE AL 501 4 C IH 3 % (LA, 501(c)(3)) \Z LAl EoofE

WA E E 2T QOB RBIIEE AL IE N T, FltEE NEE O (fik) D719
ZLESMICERE Z T TWD, BREIL TWAIEE R CCRC Tik, AE4 4R TRk
BB AT, RIS ST AR I3 BE LM (501(C) (3)) Z R 272D I - T L |
f@ﬂ?’CO)XT H 2% ED | K BB NS DEZ DR A TWAEILH D,

CCRC I #EV A7 DA DA TAJREE DD T TAX— N CEBEED LA
&Eﬁﬁ@fiﬁn‘ﬂ%ﬂf}b@\ HERREOIEN, ZHONE— R85 RO D7 —ANZ0,
NJE—Wp4 5 EFRE CHEAISH, BTSNV OR— R THhD, —JF, —FfD
ANEHEERRDOZ AT T, ANR—RGIIMERHSNDZA T TOZEDSHNNETR D3,
NET DHERZ BV, ZOHER &R ERHCH OER IR T 52 TEED—
ZEUL T HZENTEDLIDNT/e>TIY | IR FRE CHRICEIRICEEZR LT\
—AZANREIRSTND, ZOXATTIX, A—F = EFTH, (ERTHERTHRE
BRI EFT, FEEFOFEEE Y —E ANEIINMAL WD EEMRE (V—T 17
TAVNTINAL TWDZELHY | EF|LIEE RO ZSH > T D,

(b) CCRC MERIX. RREA) T ERLY (REL) LUKRTFHERULHD

CCRC DHELEIL, B LRl M= Z RE Lo TRMERMEZIEITT DX
(RAEZYT 4 EAI) 2, CCRC HIKNEER DG THHEW) S mtEZ Bkl RF
TAT M SIEEE ERT DX GERIFEREGARD) 13d D,

CCRC ZHEEAMICERIBE R RLEL CTWDHN, AL X T 4% BT HHA T 13RS
BRI BN E R DN 2 B B EDENTEDI), AT 4T NE Y
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7 (ASLmElE E/EE) OWNESCAL TIT 2T I ML, ERRY LT — V&
iz, = =7 BT RO A T 7 T 48T 1 2R L T,

—77. CCRC MHUIFFRDOINMHER LA T 721 Tl fx It S HTE B A 2 ik
L, AL e D Dm0 EHERF T 205 BT TNDaI2=T A THOND AJELTZNENY
EZTTH, N7 —~—iREPLICHTET)D,

CCRC D7 7747 IZBAL T, fisk & #E Nt 357 0 r 7 2R MHFH 1%
BN T XA T L, NRED BRI — 2V EED | REENIICT 7 T A8 T 4 &AT
IBAT W%, BRIKDY — I )V O, TG T B DO NEF MO NEF IR EE
fTo Wb HIbLH S,

7B, BUEO NBRENOREAM IS0, TR, N —7 —~— B AR
FHLRDHILIHA T, NEE D=—ARELF OB 2 2 B Ffisk D) ==2—7 /L
THPLE T8 417> T CCRC b, A 5D,

(c) CCRC MEHNDELEFRHEIEDILABND

CCRC 1E—FDTTARX—MRBETHY, AERFIZ MR CHRFRE I BHDEN)
FERL 2 B RO DD, AEEFCEEFETHOLENBHDT80, AETEAERE TIc kK&
PR TLB LV AT (70 7 T I AR THOENE R E LT TR b0,
R 2 K813 117238 Th CCRC ICAJE TEZARL 2> TLED,

AX VR F =2 T a3 TREL B BLS L TRY, WIRE A 0T 28X TER L,
TTINRE LTS T Ry RNIZEEP/2TIUIAF VR T — 3 U TR I AR T 528
IETET . FASEOEMNH#EL HETZITHL0e, —J7, CCRC IZAET LT, A
XNARFT =20 7 (BEMEIIT ) BMRESNAEVHIDN, KARDEFR THD,

LU, FF DN R AR T DT TR B I A B LA T RS20 08,
I BITE ETBI LWV =— X (FE T 5, 220, FEITEHsA o2 B4
W% CCRC bdvd, ARLTHEH —EFHOSE GRF ORELVIXEHESND) 2>
TWIUE, /72O H X CCRC OB Tl B BIT(EAFUT HIENTE 7T H
B/ Te B ECADZENTED, 2D —A T, AT 4 T NEVTIZAL
P T VAT YRIE VT RAF VR ;= U TR ICADZENTEHLO T, ST
CCRC DAYt E0Z T BV, RO NREFDZENTED,

—J7. CCRC OFREAMEL T, BN DL 77 NU B B2
HAZDEAX R T — U TRERR DIFIR I R 0722 bl-0 = AdEar ha—/Ld°
HLERBHY . FREREIINMbNSEZATHDD,

(d) NEFHICKYNELESRBOREEZRLIBESHALND

CCRC | T#& T Il 2 RBE T DHERK TN, 77 DS I2 NELDYV D72 T A T e |
W G5 T CIL T TR D 7280 EFRIT B O LE ORRFHERFCE D | NN E
HMOEMEZ LI NE T NCESZEE DAL TS, ME TS, £
VT T AL DRNTH L NN X 52 8138 E ETH TR, BHiAh o N K0 fdFE
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RMPIEODZEIIANBEE DL ZATHHY, CCRC IFRIFHIRKDHDH N AT D
fiFk L iX 0z AFIC IO L EI NG T ALV E THEMERNKEWD,

CCRC W i# TR EM T DI, OAF VR F— o Fliiak DR IRENHIFI 23
DTN T KT DMIEMEN D, QLD NE—RREED THDHToD /i
FEiEREETIRBHIRBLE DD MDA T 4T U NE 7 ClE A E— R
WL HEERI RO D — 208K | 7o E DR N E 2 HND,

(e) NMERBANICIX. A7 THENERENZILENHD

NHERE THDLE, NE—RESIXSZEETNZE D% O A BRI REHIE DS F147
Ty & Z T TR TR E AR NE— RS A BRI EHI I 2 i Tn
DI BI A ) & 2SO R (R XA 7 b5,

FTAZ T RIE, AR —REIXZFER D000 I 3 oo T H BRI EHT
IFIEEDLT AT AT U NE VT INDAX VR F— o 7 iiak £ 7C H AR B
23 (i EAOFHAN OIZZEFRB T T 2T HI 2R ET 54 A7 D CCRC THH,
UL, T BB NI AR SO NEB I T D —EOSRERZR AT
AT, 7T w22 T DM B RTIVUZEWIEERHE G2 T D0, 77 2% 580
FEAE 72T UX CCRC IR G252 812725,

SRR B SRR ANJE— R0 H B TSR L m<, 23 7Tt is
T ORBE LNV AT L ThD, 77 &% T WHIEIE CCRC IZEATWWRNWDEZED
DRV TT BB oo LEHMB N —E A% 2T HZENRIAESTND
(CCRC IZA>TWRWGAIL, B Do AR NN F— U sk I AFT TEDHD,
FIZDIFRIZZEENHLNIARFEIETHY | XNV A IIIEE T 24 Rl o
BRI R T DR D D),

(f) CCRC MARAFIFF— T HEHRADANKBOERAAE

CCRC DAFNRF— U T HaiZ DWERRR (AT 477 AT 47 AR) %3
TELDERDDHDIE CCRC DHIWHIZEROIVTNDN, AT 47 7 DI 57—
AIN—EHI T %, CCRC TR NEXGEL TWDTo (NJEREO AT T SRR 3%
PPN ASTUD)  CCRC DAF VRS — U T figh TAT 47 AR (IKFTHEE 1a) %
ZRTHZ LT EAREEL TR, LEZ03-> T, BB 100 HB&EAT 477 Th
N=1, ZDRIZTTARN— AT D2 T RS — K L7e->TWB, Fo, A=
ORI E (AT 47T AT AT AR) OV T NS ZT IR WFERL T TA N —h A D
CCRC b, NEHENE DI IRIEIT /2> THAETEEL T 2 & RAET 57
DIZWTNHEZIT(F1T5H CCRC bd D,

NEBZESTUIAT AT T EAT AT AR E T % TEDDO PR E L THY, NFE
HIZE N BREIZG G TUAT AT ARPZE CEAUTIBREETITH L, WIThicTs
DANTHERE DOFRE 7 ETHY | st B 53O RET IR EXATITLSTRD D,
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4) REIZHTHE0EEE - REOAEKR (F—F—)

KEE A T M O TH D NIC ICL UL, KEICB T LEnE T sk D
2013 ERDO ML, EmEE (R 24.2 kM. A AR F— o Tk (R E N #E
MER%) 349 11.3 Ik &7 > T 5 (X 1-2-6)

AT % HDHE b IRA R E OO E R (E35) — M Bt~ —2— LI
TEROY3R#H 55D TS (BlE EE 45.4% (79 11.0 JKH) | A LR F—2 0 7 gk
56.5% (%) 6.4 JK)) . IRUNT, FEE RO RA D &< 2D 3FIH#E HHTnhD
(E b E T 36.4% (K 8.8 kM) \ AX /LR F— o 7 ik 26.1% (F9 2.9 Jk M), EHI—k

BIRD 15%HTH DT =T Z e | KE &I - i 504 —F — L TOFEEE
TS (Rl (15 14.6% (3.5 JKM) . AF /LR — o T iaak 15.5% (#9 1.7 JKM) ) .
— ., EEA R =2 =X AR RITE O (B E EE 3.6%, AX LR — 0T
% 2.0%) ., AT ESEA L — 2 — BRI D I T, FE RS — 2 — 1 R R
(EHV—h, BEGA R —&—LIAh) 73305 R I & £ T,

— 75 KESREEE RS (ASHA) IZELEmE EEFTAE 7 X7 () 1-2-7) Tl
201546 H 1 HIRERC, Az 50 #Hoo T Je= 28 403 585,451 #E /IR (BT fi sk #5013 5,851 ﬁ)
T, 95 AL 5 #ANEEE 45 (50.6%) . A7 10 #1:23 7 F195 (66.4%) . A7 30 #1i% 9 I
55 (88.6%) & 15O TV\D, FTAFHBMETIL, T A LR E L HIDA L —2—)% 35 L ¥
fERSNAHLEBIZ, U—M3 11 AR Z/RLTRY, — IR 7 7o Rb AbD, 4
ARL—2—35#E (<133 B OfERET =713 43.9% T, V—h 11+ (L35 8 41, JE H35 3
1) DFED = 71% 46.9% ( 135 42.4%, FF L35 4.6%) LA~ —F—% LEl>TW5,

FTo, SRl fERE LRI B R B F O R T - ikl Ix T A R E TR O AT R
7 7o NEASHLEMEFEOFAHICT 74 LT, ¥ 1-2-7 Tid, Boston
Capital (6 fiz) <° Harrison Street Real Estate Capital (11 fir) 234540573, LA Blackstone
Group 72 EH T IS L T,

H% 1-2-6 KEICHHEEHEEE - EROMETIHRBEFTEKR
- BHEEE AELRF =S5 ik
EHHEE (£5)—b EBFRL—5—LS) 104.6 110 45.4% 56.5%
FEE I 83.7 838 36.4% 279 29 26.1%
PEBU-F a5 waew 166 11 158
TEBAAL—R= TS 82 09 ae 21 02 2
=E 230.2 242 100.0% 107.1 11.3 100.0%

{7 ) National Investment Center (NIC)for Seniors Housing & Care ZH &I = FHE RS AR ERTER
3¥)1. 2013 EXRB A DOHEEHE, £33 NIC Research & Analysis WEH L=/ TS/ RHIBMEICE DL
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K% 1-2-7 KEIZST28HEEFEDA—F—30F%2F 2K E4I50 (L (BEHRA—R)

'ﬁ’ﬁ 506zsh D 'ﬁﬁ 50RzFR D

1 Brookdale Senior Living
2 Ventas Inc.
3 Health Care REIT Inc.
4 HCP Inc.
5 Senior Housing Properties Trust
6 Boston Capital
7 NorthStar Healthcare
8 Senior Lifestyle Corporation
9 New Senior Investment Group
10 Holiday Retirement Lake
11 Harrison Street Real Estate Capital
12 National Health Investors (NHI)
13 Highridge Costa Companies
14 ACTS Retirement-Life Communities Inc.
15 Enlivant
16 American House Senior Living Communities
17 Presbyterian Homes & Service
18 Brightview Senior Living
19 Capital Senior Living Corporation
20 Erickson Living
21 CNL Healthcare Properties
22 LTC Properties Inc.
23 Westminster Communities of Florida
24 Pacifica Senior Living
25 Hawthorn Retirement Group LLC
26 Sabra Health Care REIT Inc.
27 USA Properties Fund Inc.
28 Covenant Retirement Communities Inc.
29 LCS
30 Benchmark Senior Living

31 The Evangelical Lutheran Good Samaritan Society

32 Lifespace Communities

33 Kayne Anderson Real Estate Advisors
34 The Kendal Corporation

35 Vi Living

36 ARC Healthcare Trust Il

37 Lutheran Senior Services

38 Belmont Village Senior Living

39 Spectrum Retirement Communities LLC
40 Merrill Gardens

41 Presbyterian Senior Living

42 Sunshine Retirement Living

43 Five Star Senior Living

44 Cornerstone Affiliates

45 Vintage Senior Living

46 Lytle Enterprises

47 Ohio Presbyterian Retirement Services
48 ROC Seniors Housing Fund Manager
49 Pacific Retirement Services

50 Asbury Communities

HA KEEHEEERS
[C=HE RN AR TRRTIER

#A~L—%— Brentwood, TN
+i§1)—k Chicago, IL
Li§1)—k Toledo, OH
LE3H)—F Irvine, CA
Li§1—k Newton, MA

#&I7F Boston, MA

JE L1351 —bk New York, NY

ZF~L—%— Chicago, IL
15—k New York, NY

ZF~RL—%— Oswego, OR

& I7K Chicago, IL
15—k Murfreesboro, TN

TABwy/3{— Gardena, CA

#~RL—%— West Point, PA

ZF~RL—%— Chicago, IL

#A L —%— Bloomfield Hills, MI

#A <L —%— Roseville, MN

#A~L—%— Baltimore, MD

AL —4%— Dallas, TX

#~L—%— Baltimore, MD

3k L35 —F Orlando, FL
Li§1)—k Westlake Village, CA

Z AL —%— Orlando, FL

Z4~RL—%— San Diego, CA

ZF~L—%— Vancouver, WA
Li5—k Irvine, CA

Z4~RL—%— Roseville, CA

ZF L —%— Skokie, IL

ZF~RL—%— Des Moines, IA

AL —%— Wellesley, MA

#~_L—%— Sioux Falls, SD

ZF XL —%— Des Moines, IA

#~L—4%— Boca Raton, FL

#A L —%— Kennett Square, PA

#A L —%— Chicago, IL

JE L1351 —k New York, NY

#A~RL—%— St. Louis, MO

#~RL—4— Houston, TX

ZF~L—%— Denver, CO

ZFRL—%5— Seattle, WA

ZF L —%— Dillsburg, PA

ZF~RL—%— Bend, OR

ZF~RL—%— Newton, MA

Z4~RL—%— Pleasanton, CA

#~_L—%— Newport Beach, CA

#~RL—%— Bellevue, WA

ZF~RL—%— Columbus, OH

#&I7F Orlando, FL

#+~_L—%— Medford, OR

#A~L—%— Germantown, MD

T. Andrew Smith 16.7% 82,356 14.1%
Debra Cafaro 785 13.4% 69,708 11.9%
Thomas DeRosa 611 10.4% 59,786 10.2%
Lauralee Martin 491 8.4% 49,731 8.5%
David Hegarty 297 5.1% 34,772 5.9%
Jack Manning 486 8.3% 29,741 5.1%
James Flaherty, Il 209 3.6% 17,514 3.0%
Jon DelLuca 176 3.0% 16,685 2.8%
Susan Givens 124 2.1% 14,838 2.5%
Kai Hsiao 114 1.9% 13,768 2.4%
Michael Gordon 107 1.8% 12,359 2.1%
Eric Mendelsohn 103 1.8% 8,678 1.5%
Michael Costa 84 1.4% 8,402 1.4%
J. Mark Vanderbeck 21 0.4% 7,982 1.4%
Jack Callison 177 3.0% 7,829 1.3%
Dale Watchowski 61 1.0% 7,002 1.2%
Daniel Lindh 38 0.6% 6,837 1.2%
Marilynn Duker 60 1.0% 6,750 1.2%
Lawrence Cohen 68 1.2% 6,718 1.1%
R. Alan Butler 8 0.1% 5,787 1.0%
Steve Mauldin 59 1.0% 5,627 1.0%
Wendy Simpson 100 1.7% 5,414 0.9%
Roger Stevens 19 0.3% 5,413 0.9%
Deepak Israni 54 0.9% 5,265 0.9%
Patrick Kennedy 43 0.7% 5,236 0.9%
Richard Matros 54 0.9% 5,198 0.9%
Geoffrey Brown 36 0.6% 5,110 0.9%
Terri Cunliffe 15 0.3% 4,865 0.8%
Edward Kenny 28 0.5% 4,787 0.8%
Thomas Grape 50 0.9% 4,587 0.8%
David Horazdovsky 25 0.4% 4,446 0.8%
Sloan Bentley 12 0.2% 4,084 0.7%
Al Rabil 17 0.3% 3,878 0.7%
John Diffey 12 0.2% 3,729 0.6%
Randal Richardson 10 0.2% 3,577 0.6%
Todd Jensen 49 0.8% 3,560 0.6%
John Kotovsky 11 0.2% 3,406 0.6%
Patricia Will 24 0.4% 3,390 0.6%
Jeffrey Kraus & John ¢ 28 0.5% 3,339 0.6%
David Eskenazy 28 0.5% 3,286 0.6%
Stephen Proctor 20 0.3% 3,120 0.5%
James Matthews 23 0.4% 3,117 0.5%
Bruce Mackey, 31 0.5% 3,064 0.5%
David Ferguson 11 0.2% 3,057 0.5%
Brian Flornes 23 0.4% 3,056 0.5%
Charles & Karen Lytle 19 0.3% 3,027 0.5%
Laurence Gumina 12 0.2% 2,986 0.5%
Robb Chapin 28 0.5% 2,978 0.5%
Brian McLemore 9 0.2% 2,826 0.5%
Doug Leidig 5 0.1% 2,780 0.5%
L5t AE 3,160 54.0% 296,353 50.6%
Efr1ofr&Et 4,269 73.0% 388,899 66.4%
Efr2sf&E 5271 90.1% 494,198 84.4%
LfI30f&Et 5,454 93.2% 518,745 88.6%
L4504 A 5,851 100.0% 585,451 100.0%

i 95-; M 1#1(J:tﬁs#i I EI53%t) A&t 2,882 49.3% 274,826 46. 90/::
SEARL—4—35%t &5 2,264 38.7% 257,145 43.9%

(ASHA: American Seniors Housing Association) 2015 ASHA 50 Owners”, & BREREDLL

7)1. 2015 6 A 1 ARROEHE, RRIE. AV TARUTUNEVT [ TORTYRVELY (| AR—4T.CCRCIEED

HEEHEEE EE
RIGEDT7THTAIT_TEEEE

F)2. FOWAFZEZ)— BEOMHAFEIELST)—FERLTIVS

SICEFNDRAFILEF— 0T
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H%k 1-2-8 XEIZH1THEMBEEEDAT—F—-FvFT £XKEM50 14(%%%&’\—Z)0)')‘5J:15U k

7 I 0 U T e e

2 Ventas Inc. _E1§1)—Fk Chicago, IL Debra Cafaro 13.4% 69,708 11.9%
3 Health Care REIT Inc. _E181)—k Toledo, OH Thomas DeRosa 611 10.4% 59,786 10.2%
4 HCP Inc. _E181)—Fk Irvine, CA Lauralee Martin 491 8.4% 49,731 8.5%
5 Senior Housing Properties Trust  _E3§1)—k Newton, MA David Hegarty 297 51% 34,772 5.9%
9 New Senior Investment Group Ei51)—bk New York, NY Susan Givens 124 2.1% 14,838 2.5%
12 National Health Investors (NHI) _E151)—k Murfreesboro, TN Eric Mendelsohn 103 1.8% 8,678 1.5%
22 LTC Properties Inc. _Ei51)—k Westlake Village, CA  Wendy Simpson 100 1.7% 5,414 0.9%
26 Sabra Health Care REIT Inc. EB1)—F Irvine, CA Richard Matros 54 0.9% 5,198 0.9%

REDEHEEEFAE BFEHLMS0LDS55 LY LHEE AR 2,565  43.8% 248,125  42.4%

HFT kB S & EE 2 (ASHA: American Seniors Housing Association) 02015 ASHA 50 Owners”, 24 &2 = H{ER
bR ERERRFTRTERL

5)1. 20154 6 A 1 B SOEE, HRIE AV TARVTUMNEVY TORTYRYELY  AE)—4T CCRCIEED
BHEBREEE BRICEFENIRFIFFT =T BHR (BBOIFILRF— U THERIFEFELRL) (55 UL ORI
RBAtEOT7HT1I=T7EEES

1-2-7 DKE G I E L 2 (ASHA) I LD Rl # (R EFTA 7% 7 1AL 50 o
o6, LU= G 8 ) DAZEFI LD, K 1-2-8 THDH, KED L~ VA7T7)—h
17 #0956 8 13774 L TED, 3 KU—hK(Ventas, Health Care REIT (EL Welltower)
HCP) DI, milin & (EEDORA L @\ 5 U— (Senior Housing Properties Trust, New
Senior Investment Group, National Health Investors, LTC Properties, Sabra Health Care REIT)
A TND, ~IVATT Y =ML D mlinE LT ~DORE LLRIZOWTIT, BIZFEMZ R
WL T5 (P40 M 1-2-29),

(5) RKEIZETSEmEEE HROBKERAL—5—)

KENCB T DR EEET MR DAL —F— 13, bEb EF IR E T 5 o
WENZ, GG EEEFIIRKEOERTRAN DTz 1990 FREGFITITA L —F—
O _EFBHEAE BN, BIEL ZL DA R —2 =3 LG THD, 207, KEOF
FEHEEOA R —F =3 CE, EEAICERFRAEZDCTWEREICHY . E@ 1 Db
DA N —H =P DOF N —F—ZHINL, RKAULL T&E Tz, ZOfER, BfrdA < —2—
XD E R R L2 TND,

KEHT ATy RIE 714 (ALFA) :oté%‘ﬁ?“%ﬁc%ﬁNVw—&w@E%i&?yawﬁ‘
TIE, 2015 45 1 A 1 HERS T, BAZ 80 tEiEE JE =4k 529,119 /K, 1= gk B
4,889 B (H B 131 1) T, 9D A7 5 #h3 B EE D 4 FITR (43.6%) . A7 25 #1723 8 HIg5
(77.2%) . A7 50 #1723 9 %1(90.0%) % 5 8 T 5 (1 1-2-9) , it (58 0 fE =5k K
FDOA L —4—Téh2 Brookdale Senior Living (NYSE L%) 1%, 2015 41 A 1 AHREAT
1,140 Jifig% - 113,022 77 (_EA7 80 (i DJFE T =7 21.4%) O fifi gk &8 H LT (11 1-2-9)
Brookdale Senior Living (%, AiidoOA—F— %7 (X 1-2- 7)TYBELQT 2015 4 6
1 ARFRT 976 ik 2 PR A L TR0, KE G EETETICBIT DR ROMREE & THD
LEBITIRRDOFTAE Lla>TD,
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1 Brookdale
2 Holiday Retirement
3 Life Care Services LLC
4 Five Star Quality Care
5 Sunrise Senior Living
6 Erickson Living Management
7 Atria Senior Living Group
8 Senior Lifestyle Corp.
9 Capital Senior Living Corp.
10 Meridian Senior Living LLC
11 Enlivant (formerly Assisted Living Concepts)
12 USA Properties Fund Inc.
13 Century Park Associates
14 Brightview Senior Living (The Shelter Group)
15 Leisure Care LLC/One-Eighty
16 Elmcroft Senior Living
17 Integral Senior Living
18 Watermark Retirement Communities
19 Hawthorn Retirement Group
20 Benchmark Senior Living
21 Discovery Senior Living
22 Merrill Gardens LLC
23 HCR ManorCare
24 Genesis HealthCare
25 Frontier Management LLC
26 American House Senior Living Communities
27 Senior Resource Group LLC
28 Belmont Village Senior Living
29 BMA Management Ltd.
30 Trilogy Health Services LLC
31 Vi Living
32 Sagora Senior Living
33 Vintage Senior Living
34 Kisco Senior Living
35 JEA Senior Living
36 Prestige Senior Living
37 Bonaventure Senior Living
38 Americare
39 Country Meadows Retirement Communities
40 Spectrum Retirement Communities LLC
41 Cc Services Mar
42 Blue Harbor Senior Living
43 Brandywine Senior Care LLC
48 Silverado
49 Justus Rental Properties Inc.
50 Arbor Company
51 Sunshine Retirement Living
52 Senior Management Advisors
53 Senior Star Living
54 Era Living LLC
55 Heritage Senior Living
56 Legend Senior Living LLC
57 Aegis Living
58 Provision Living LLC
59 MBK Senior Living
60 Chelsea Senior Living LLC
61 Hearth Management
62 Senior Living Communities LLC
63 Carillion Assisted Living
64 Pathway Senior Living LLC
65 Leisure Living Management
66 Koelsch Senior Communities Inc.
67 Grace Management Inc.
68 Greenfield Senior Living
69 Singh Senior Living
70 HHHunt Senior Living
71 Commonwealth Assisted Living
72 Kaplan Development Group
73 The LaSalle Group
74 Carlton Senior Living
75 Avamere Health Services
76 Independent Healthcare Properties LLC
77 Tutera Senior Living & Health Care
78 Laureate Group
79 Capri Senior Communities.
80 Northstar Senior Living

HADKET7LRTYRVEV T H&
Largest Senior Living Providers"#+ &=

Brentwood, TN
Lake Oswego, OR
Des Moines, IA
Newton, MA
McLean, VA
Catonsville, MD
Louisville, Kentucky
Chicago, IL
Dallas, TX
Hickory, NC
Chicago, IL
Roseville, CA
Chattanooga, TN
Baltimore, MD
Seattle, WA
Louisville, KY
Carlsbad, CA
Tucson, AZ
Vancouver, WA
Wellesley, MA
Bonita Springs, FL
Seattle, WA
Toledo, OH
Kennett Square, PA
Portland, OR
Bloomfield Hills, MI
Solana Beach, CA
Houston, TX
Bradley, IL
Louisville, KY
Chicago, IL
Fort Worth, TX
Newport Beach, CA
Carlsbad, CA
Vancouver, WA
Vancouver, WA
Salem, OR
Sikeston, MO
Hershey, PA
Denver, CO
Roanoke, VA
Portland, OR
Mt. Laurel, NJ
Irvine, CA
Indianapolis, IN
Atlanta, GA
Bend, OR
Clearwater, FL.
Tulsa, OK
Seattle, WA
Minneapolis, MN
Wichita, KS
Redmond, WA
St. Louis, MO
Irvine, CA
Fanwood, NJ
Syracuse, NY
Charlotte, NC
Raleigh, NC
Des Plains, IL
Grand Rapids, MI
Olympia, WA
Minneapolis, MN
Falls Church, VA
West Bloomfield, MI
Raleigh, NC
Charlottesville, VA
Jericho, NY
Irving, TX
Concord, CA
Wilsonville, OR
Georgetown, TN
Kansas City, MO
Waukesha, WI
Waukesha, W1
Redding, CA
L5t aE
25414
{50t & E
Efugofi &gt

113,022
41,508
25,989
25,133
25,065
23,476
20,536
17,324
15,100

9,000
8,700
8,261
7,747
7,320
7,233
7,069
6,598

3,155
3,131
3,082
2,965
2,959
2,909
2,907
2,845

1,745
1,678
1,608
1,595
1,573
1,512
1,496
1,437
1,398
1,340
1,340
1,329
1,323
1,271
1,228
230,717
408,319
476,375
529,119

21.4%
7.8%
4.9%
4.7%
4.7%
4.4%
3.9%
3.3%
2.9%
1.7%
1.6%
1.6%
1.5%
1.4%
1.4%
1.3%
1.2%
1.2%
1.0%
1.0%
0.9%
0.9%
0.8%
0.8%
0.8%
0.8%
0.8%
0.8%
0.7%
0.7%
0.7%
0.7%
0.7%
0.6%
0.6%
0.6%
0.6%
0.6%
0.6%
0.6%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.4%
0.4%
0.4%
0.4%
0.4%
0.4%
0.4%
0.4%
0.4%
0.4%
0.4%
0.4%
0.4%
0.4%
0.3%
0.3%
0.3%
0.3%
0.3%
0.3%
0.3%
0.3%
0.3%
0.3%
0.3%
0.3%
0.3%
0.3%
0.2%
0.2%

43.6%

77.2%

90.0%

100.0%

32,918
39,080
20,714
10,517
3,321
22,039
8,110
7,183
7,600
500
255
8,261
4,675
5,368
6,943

1,950
3,661
4,798
557
3,924
4,332
686
709
425
3,739
2,938
413
66
335
3,093
2,028
514
1,976
80
225
1,176
111
666
1,919
1,499
569
59

2,084

2,162
270
1,428
1,422
1,277
308

12

267

762

104
1,466
1,209

0

617

53

72

901

240

833

0

136

323

96

152

312

0

418
574

873
154
106,550
198,526
222,016
238,457

24 7’2“

ita [f5e | = | ]

62,873
1,980
3,920

11,473

15,106
1,246

10,081
7,672
6,300
9,000
8,445

0
3,072
1,409
4,910
5,763
3,188
2,046

687
3,029
693
4,696
3,717
3,452
2,352
236
1,429
2,828
3,556
2,523
331
1,105
2,434
884
339
2,230
1,779
2,555
1,838
751
1,413
1,704
1,958
2,613
380

0

104
1,466
548
752
610
1,507
1,341
1,302
1,019
1,472
1,897
309
1,244
1,266
1,361
706
512
1,368
762
1,223
908
917
32
1,016
774
938
850
749
348
715
95,352
177,110
209,996
238,012

17,231
447
1,355
3,143
6,675
191
2,345
2,470
1,200
3,400
0

0

0

543
74
1,306
1,460
725
62
1,530
140
334
3,207

1,349
110
169
741

62
813
153
323
494
147

2,880
700
176
416
461
289
377
634
828

2,593

0
0

17
534
241

26
302
368
802
463
223
370
431
134
644

0
416
967
265
266
139
350
468
256

1,309
230
254
402

48
123

50
359

28,851
49,187
61,553
72,010

1,140
306
110
228
245

17
154
179
117
118
187

56

50

56

31

83

52

36

42

50

17

31

63

65

58

38

19

24

39

88

10

19

24

19

48

42

26
105

10

25

26

26

27

30

5

24

18

19

14

8

27

29

30

32

16

16

15

9

19

20

39

20

19

20

9

21

22

14

31

1

i

24

40

8

12

16

2,029

3,491

4,165

4,758

SEREEEE

0 T. Andrew Smith CEO
0 Kai Hsiao President/CEO
0 Edward R. Kenny Chairman/CEO
0 Bruce Mackey CEO
54 Chris Winkle CEO
0 Alan Butler CEO
29 John Moore Chairman/CEO
0 Jon DeLuca President/CEO
0 Lawrence A. Cohen CEO
0 Charlie Trefzger CEO
0 Jack Callison CEO
0 Geoffrey C. Brown President
0 Forrest Preston Chairman
0 Marilynn Duker President
6 Dan Madsen President/CEO
0 Pat Mulloy Chairman/CEO
0 Collette Valentine CEO
36 David Barnes CEO
5 Patrick F. Kennedy CEO
0 Thomas H. Grape Chairman/CEQO
0 Thomas J. Harrison CEO
0 David Eskenazy
0 Paul Ormond President/CEO
0 George V. Hager, Jr. CEO
0 Gregory Roderick President/CEO
0 Dale Watchowski CEO
0 Michael Grust President/CEO
0 Patricia G. Will President/CEO
0 Rod Burkett President/CEO
0 Randall Buford President/CEO
0 Randal Richardson CEO
0 Bryan McCaleb President
0 Brian Flornes CEO
0 Andrew Kohlberg President/CEOQ
1 Cody Erwin CEO
0 Harold Delamarter Founding Partner and CEO
0 Kelley D. Hamilton CEO
0 Clay Crosson President
0 G. Michael Leader President/CEO
0 John Sevo and Jeff Kraus Managing Directors
0 Robert McNichols CEO
0 Dan Lamey COO
0 Brenda Bacon President/CEO
0 Loren B. Shook President/CEO/Chairman
0 Walter E. Justus President
0 Judd Harper President
0 James Matthews CEO
0 Steven Piazza CEO
0 William & Robert Thomas Co-owners
0 Eli Aimo President/CEO
0 Milo Pinkerton Manager
0 Timothy J. Buchanan CEO
0 Dwayne Clark Founder and CEO
0 Todd Spittal President/CEO
0 Terry Howard President/CEO
0 Roger Bernier President/COO
0 Dan Suits COO
0 Donald O. Thompson Jr. CEO
0 Karen Moriarty CEO
0 Jerome E. Finis CEO
0 Neil Kraay President/CEO
0 Aaron Koelsch President/CEO
0 Eugene W. Grace President
0 Mathew Peponis CEO/Chairman
0 Gurmale S. Grewal CEO
0 Buck Hunt Vice Chairman / CEO
0 Richard Brewer President/CEO
0 Glenn Kaplan CEO
0 Mitchell W. Warren CEO
0 Philip Scott President/CEO
0 John Morgan CEO
0 Greg A. Vital President/CEO
0 Joe Tutera CEO
0 would not disclose President/CEO
0 James Tarantino Principal
0 Rick Jensen CEO
54
130
131
131

(ALFA:Assisted Living Federation of American) Senior Living Executive "2015
HERMANEERERRER
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Bk 1-2-10 REIZBFTEEHREBEEDARL—F—-F0F 5 2K L 80 L (BEHA—RX)

'S\J_E. 801_1.43 [|_ 947?:']@%2%(
ISR EET 230,717 43.6% 106,550 44.7% 95,352 40.1% 28,851 40.1% 2,029
L5 AE 408,319 77.2% 198,526 83.3% 177,110 74.4% 49,187 68.3% 3,491 130
506 EE 476,375 90.0% 222,016 93.1% 209,996 88.2% 61,553 85.5% 4,165 131
{80 EE 529,119 100.0% 238,457 100.0% 238,012 100.0% 72,010 100.0% 4,758 131

HF) RKET7 X TYRUE DS %% (ALFA: Assisted Living Federation of American) Senior Living Executive “2015
Largest Senior Living Providers"#4 &= 3 RS R NEBEM R ER
$$)1.2015 4 1 A 1 BEFRETHE. 1V TARXUTUMEVY (L) . TV RTYRVEVS (AL)  ARY—477 (MC) B R F

BFE 1-2-11 KEICHFEEHMEEEDARL—F—-FoF 5 MR T RFKREBMRE KRR

AV TARVTURELS (L 7J"<lx—’5‘—J:1ﬁ10$i TYRTYRYEV Y (AL) ARL—5—E{710%t
1 Holiday Retirement Lake Oswego, OR 39,080 1 1 Brookdale Brentwood, TN 62,873 2
2 Brookdale Brentwood, TN 32,918 2 2 Sunrise Senior Living McLean, VA 15,106 3
3 Erickson Living Management  Catonsville, MD 22,039 g 3 Five Star Quality Care Newton, MA 11,473 5
4 Life Care Services LLC Des Moines, IA 20,714 4 4 Atria Senior Living Group Louisville, Kentucky 10,081 4
5 Five Star Quality Care Newton, MA 10,517 5 5 Meridian Senior Living LLC Hickory, NC 9,000 10
6 USA Properties Fund Inc. Roseville, CA 8,261 6 6 Enlivant (I8 Assisted Living Concepts) Chicago, IL 8,445 6
7 Atria Senior Living Group Louisville, Kentucky 8,110 10 7 Senior Lifestyle Corp. Chicago, IL 7,672 9
8 Capital Senior Living Corp. Dallas, TX 7,600 7 8 Capital Senior Living Corp. Dallas, TX 6,300 7
9 Senior Lifestyle Corp. Chicago, IL 7,183 9 9 Elmcroft Senior Living Louisville, KY 5,763 8
10 Leisure Care LLC/One-Eighty ~ Seattle, WA 6,943 11 10 Merrill Gardens LLC Seattle, WA 4,696 15
104t &5 163,365 104t &5 141,409

1 Brookdale Brentwood, TN 17,231 2 1 Sunrise Senior Living McLean, VA 54
2 Sunrise Senior Living McLean, VA 6,675 3 2 Watermark Retirement Communities Tucson, AZ 36
3 Meridian Senior Living LLC Hickory, NC 3,400 5 3 Atria Senior Living Group Louisville, Kentucky 29
4 HCR ManorCare Toledo, OH 3,207 4 4 Leisure Care LLC/One-Eighty Seattle, WA 6
5 Five Star Quality Care Newton, MA 3,143 6 5 Hawthorn Retirement Group Vancouver, WA 5|
L5 EE 33,656 L5t &E 130

H) KE7 Y ATFYRYE LS4 (ALFA: Assisted Living Federation of American) Senior Living Executive “2015
Largest Senior Living Providers"#% &= RS R NEBE R ER
3$)1.2015 4 1 A 1 BRREKTHE, 1V TARXUTUMEVY (L) . TV RTYRJELS (AL)  AEY—477 (MC) B R

(6) RKEIZEToEmERE -HROELE)—FDOEHY

KIENZBUT DA T Mt OIE LA H Dl FIOITAES LA &< AR R
B L B SR NAK VR — 2 T ik (B B R sk ) OIS 23 FFLL T IR\ T
FREE(TIVATYRIE L TRoA T 4T U RNIE ) BREIALTZ,

AF )R =T faakid, & 2 I FURERATNOAFAELTZ23, 1965 AT 47T | AT
AT ARPRRAL L7228 %521 T 1970 4RI B WAL LTz, ~ILAZ T U—h 1970 420D
BRAL A HNIAF R T — 2 o T ik iR G B DO F B L U TR LS LT, AF LR —
VU TEERIE 1970 FEARDND 1980 FEAARITINT TE LR SN2 E0 0 | S FAFEITK 36
LB HEAL TS,
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AX VR F =2 T iR ~ OB O EREEIL, YNNI Do T ERE RFITH LT
IAGSILTW T2 | FIZE A < AF VR — 0 TRk iBIW@Ef?%LH“C?F'
ERFHEEGEE W iia E7e > Tz, LasL, 1980 4EROBEIRAE T T, IR EMEEN DD
TERRE R LTI, RIS EDOBREN KR INDHZ LE/roT, TNEZITTEL
DAF NV F— T fask DR NEAL L, AR — 2 —pEL T, £ LT, 1980 1%
75 1990 AERUTHNT T, AF VR —2 o 7 sk 3 R TR RS =~ 72,

W, R DB IR VR = U T gk DA R — & — TR T, BON R4 bk
BSEE L QO U— b ZOMESZF AL T, BUF R MR O @& Je I3 R D ik
VB D @A —Z—ZEFITRIE L, IS5 BT,

— 75, mimE LT TSE RMETH B ¥ A (HUD) IZ &2 sl 1)) 5 & il B BUR
R0 RIE SO Z B, 1980 FRE FNBILR AR L7, Ax OffifESL. A
At 1% DB & LS M AR VR — o S % TR I LA ORIR i A R D B LT
D, RAE YT 4 (RT VRO B TRUERE) DI EEZL D, TUVATYRIE /R0
T AR T NI TR T DEE N Eo Colz, RFFIZ, FERETHGOREIZID. Y
—hR° CMBS (P AR B PELLRAESR) 205 I LT i (1 2 - sk 2R e 9~ D — 2 DR
bR ESTz, ZOLIREEN=— A0 EEV L AR TG ORBIZHEIBARTHENLD
ZEAOE RPNV LY | 1990 FRE LIS EO EIE EEP RSN KEO R IE
FEERAEH 72K B2 2 - REIEZ 00 1990 4R 1% - Ch DT KEDO FlnE EEER
WTEE T 4= 2=y — | THDHEE DN TS, ZL T, U—MNIA R —Z—LLEHI2, B
WEEEOIERE L L CTEREES LT,

UL, BATEAZ T I 1997 4205 2001 4RI TRl (2 (FRo 7 v A7y R
V) OGRS EHEITHE AT SR, 2000 FARETEICITE LB RIGEER A LT, 7
FhRE LS, FLOEOBEIBEI THh, B =—XIZREDR WA EA
HER, milm A EEOB@RIE T L, V- OREAWILZ O RBEZ T2, V—hDEA
AR—=bT7 VA, DB H B EE SIS, OO TR s, ER LTV ThH
FEAEHESTORWD (BBIL TUOZRW) IREE R | 352887057,

B E RSB DHEMEAE OB AT, 1990 FEAE B RIBIFE M TN %1%, BY
FERMFISITIY, BAELIHME M L T D, Sl (ET DA ZHIINEE B DL
1997 4E7) 5 2001 £E D 5 AR TAE SR 5~9%E 0 )\ K HEDHERE 2 T AL7-723 . 2002 5
2014 0 13 4= D BEAG IR R 1~3%FREE (V-1 2% i11%) DK HEL 22> THsY | flfg o4
BERABHEREL TS, 72720 2K TIHBAFITME S TOB 83, #iTIc L > T fiaiR %
DOHEGL &Y | BEHEENA T —HTIT R,

1990 FEREZFOMPIPHIE OB, milsE(EEEROT L —FY—(F <L —F— U—})
LRI DITEN ZH B IC S TUWVD, R EIT, FFIZ 2007 4225 2008 4F 0> 4l fa 1% |
HOBLBH TR 32 ks 7o Al BRIk L TV D, mIEEEEROT L —F—, b —

7 —~— R OB LD FFEILR B FIAEN DB DD | S %A F L ILRS 7256
121990 AL L RO FREN AT DO TIZRWD LW S A IR L TWD,
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(1) KE—tHBEOERLERRER

KEY—RHE, 1960 4225 55 FOREEAE D | IR OY— NEFliFRZHDOK 6 FlZ o
%, R IC U THER R R DY — R ThD, KEY—NMI, 4 BIZEDE TR~ 72|
BOE R A - B OV A 7 VAR EHRRERL TIsY | BUEIXIREIME LB M <
BN B e 72— B2, FEFICRRAL TG L7 > Tng,

KIETIE 1960 B R YOV — M EEANE A STz, 1961 25 15U — oSS,
1965 FIZHI DY — R =2 —I—ZFERIG T B35 LT, 2R, KEY —MIA B ERR R O
7o DEBFEFB CBHE OMBEIRBTHIALEET Y 7 74T R) LT, T—F =Y
— N HZYER L= BIFE RO I AT 4V —RDE—7 — U= D R h o1z,

Ll 1970 FRITEZ>To RENEMS R, A AL vay 7 SRlG &Rl a8 &I,
F—G =DV — NI O R B EHLRGE S L FRRICZ L OkFE R F N ANz, T—F =)
—hOEFREII MO A, — 3 TIE= I AT 1) — b ~OlsHbH AT, 1980 A% 100
1990 FITIIARENFE N T VDL | /T IV EREEZ ITIHE L 7= Rk B O LR A R B PE S TH
W S22 8, V=ML TR 2RI 2 IS T ot Lle o T, HIRpE, REPE(H
D FIRICEVRLGERBIFE Y 7 ROWEMELIK FL QW elowd | RRERBE Y 7 RO R E
R 74T ) — NN AREEE L L CHUG CEDMEA AN M LS T,

ZOXIRTEROLHET, 1992 FIZT v 7V —bREAINT, 7v 7 U—hF(UPREIT :
Umbrella Partnership REIT) (%, REHEAY —NMIHLHL THF vy E 2L 7 A FRBLA MR FE~
HINDHALA T, 1992 4% TR AF — 2D _EA %0 | 1993 4E& 1994 4FIZ1T 2 < DY —
RRZDAX—LETE LT BTz,
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F72. 1993 FED il B 1 (G5 Bk ¥ 1 (Omnibus Budget Reconciliation Act of 1993) )
WD AR A ORERE — A — AZ R OEF LTI T AR RO E FENiE
EYEEMA TR ELL TR ND IR FEEE B LD —MYENE G LiroTe,
AV —NMEEIL, V—MNFIRREEO 2L R e Bt oM Eicw 5L,

DI, RENERFFHE T 1992 T ASNT=T v 7V —hOVE I LV E & BEDJER
L=z bl B4 HER T1993 FEDOH| E N EICLVESE S A LI EET 2T, KEOD
TIAT V=R RGEITIER L, =7 =V — N> TREV MG O RE S L
2o ZHHETE AT, 1990 AT HE B35 MHRE | SRR AL 200 288 % 7=, 1990 AR
b AT AFEDIEFACITHE 203, ME&A 1D KA LI L 7= 72D SRR B T L7z,
Fio, TVTBEEHECnL TREAEKLHY | TSI — BAEA IR T,

— 5. 1999 FE Dk 1E (V—hirAk i (The REIT Modernization Act of 1999) ) (29,
R N g B R 3 s 1] DA AV N STl Al b 201 I VN PR = O el 2
IS ZAF DD IDNTeD | IE BRI LR LT,

2000 4795 2006 AFEIZHNT CTIE, REIFE TS O EECAERLORRLEEHIZE=I AT 1Y
— ORI KEILFE OJERK L7223, EEY— S M&A Zl U 7= B KA XV |, 2005 4F LA
OERENT ORI LTS,

BRLERER L, Z<OEERMGERE ER RS AR RIEMHEL LT, V—FERTH,
2007 fRIZITEROE—F — VU —IAMRHE GRFRALFETE 11 Seo0i I HIEE) L. 2009 Fi2id
RKFPZIAT 4V — LB BARORRELTZ, £/, 2008 FI2iT EHa AN — FO AR Z
T4VT 4 LR EIRE B T, V—hDIE LR bL A LN,

ZOEHIX, EEEME PRI FEEL ALy O ERLFEIAND EFIZED, £<DY
— IR I AT ALY RN L AE B EME RS ICID e EaE R L, /ST AT —]
DUEITE DT, B THERE L, 2009 FLIE, =7 A7 (RS, 7~ MEEREE DA
(ZHBGEL, 2010 FLAREIE A ORI IZ A > TD (M 1-2-13),

V=t Ny VIR FIZB O R, 2 /AT AV — DL Lo (BfE -+ Rl AE)
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K&K 1-2-20 KEDANILRTT7)—rO AR (BHR4E T 7)

u Welltower, Inc.

m Ventas, Inc.

® HCP, Inc.

Welltower Omega Healthcare Investors, Inc.
24.8% Senior Housing Properties Trust

. Healthcare Trust of America, Inc. Class A

Care Capital Properties, Inc.

Medical Properties Trust, Inc.

Healthcare Realty Trust Incorporated
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19.4% New Senior Investment Group Inc
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CareTrust REIT Inc
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HFT) NAREIT (£ K TBE R E ST S) . Bloomberg 23 &I = HE RN AR EAERK
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RIDEA BKIZZHEARNEZG TN, ZO—HBIZ, ~/VATTU—R3 TRS Z1BL T
W R A 2 T HZEN RS T D B O FREDEVIAEN T2, AF—AIF, 2001
HFAZHE TS N2 — MR TE (RMA) THRT V) —MNIBD bz FikERBETH D,

(a) TRSICEAY BMELEARES TR (J—MEAKIEE(RMA) | RIDEA)

1999 DY —MEMALE (RMA) Tl U — SRR oIkl 10%LL %
AT (=BE ) o5 TH% SRHZ, JRAIE U CRBE &R 1T A7 S0
WS (Wb BB HEIE) | A7 VY —MIBEL TR EZ R T BTN D, DFED,
BB EDOFISE LT, AT —R2S 100% 245D TRS M55z - 7- & kN
B 20 Clrae N A 7 i &N (EIK : Eligible Independent Contractor) | 735
ZATH ST DEL T AEIFEE RIS L TROBND,

2007 DOV —hOEE ZERALEMERIPERIZBI T 5154 (RIDEA) 1, [FIER2 A% — 2
T~V AT T ) —NIFRH TND, U—hE, 100% -2+ Tdhd TRS AL, TRS 27
FURLTAREELEETHILNTE, TRS MNHELEEHLAMNY — MBS A &7
HHNDH, L, EEZR AL, V—NIFREEZFTAL, 77 b TRSICEE TXHD
HT, ZOAF — L THY—FEH HTO 025 —E AR (iEakE =) LCidzes T,
FEALL 7235513 — MEAS I Tld7e 72, TRSHY —MIE B Z YD H T, —E R
ARt (i g% E =) T 52 LITFRO SN TR, D728 | ik E e 1356 =A< —
H—HTOREENHY TRS (X EISLFEAN (BEIK) J&25H =E AL —2—L L@
VN, I E E FECR A SR,

SEY, O~V AT TV —MNIER e~ VAT T gk T ) b Tdhd TRS ICEEL.,
TRS 2>oWED A E7 i & SAMEIC L S<ERH 252 1T D, Q72 ~ VAT T
MEF T AN EE AN (EIK) |2V BRL 7200 AUR72 5720 (VA7 7Y — RS TRS 73
ANIVATT fRR A TR T AZ LT BTV TRS X EIK 24 =L —4#—L1LC
JE, W THCEH A 409, @~ VAT TU—RE TRS %3l U T 1) 35 % %% )
WAHZENTED, ZOHMATIE, BUFIZE > THIEABLOFAE (TRS 233RBIx5R) A3
SFHNDH—J7, U—MME TRS Z U TIFEE ORISR 2 E2 352N TED,

(b) RIDEA RF—LZEFALIZY—LEARL—F—D /= F—T

RIDEA (ZiEo7- A% —AF, EEEIZIZY — A R —& —L X = —2 v 7%
L TIEMSNL =203 %\, ZZ Tt RIDEA R—h =3y 7 OFflEL T,
Welltower (34 f Health Care REIT) 234Xl —4—@® Merrill Gardens & 2010 &2/ 3—
=Ly T EFEATELE DA —2EFBI T 5 (K5 1-2-25),
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O —ADRHIE, 2 FHHO/S—N =y o7 (s AT A 1B 4 58—~ — o7
CHEETA R AFAICE T D=y ) BER TR THS, T, U—h
(Health Care REIT (31 Welltower) ) &4 ~<1L—%— (Merrill Gardens) 7% 8:2 ®D/3—k
— YT TCANAT TR DA —F— (T #) L7325, RIZ, U— OB LY — R
224t (Health Care REIT (31 Welltower) ™ TRS) &4~<L—#— (Merrill Gardens) 235]54
8:2 DA RL—T LT = =2y T HfESZETHEE T RO L7225,
ZL T, A —%—0 Merrill Gardens 737 7> FOHDIZTHEAS M A A (EIK) &
LCaia=7&EHT 5,

F A~ —%— (Merrill Gardens) [T 7 D/ 3—hF— o7 (S A 1245/ 8—h
Ty T LEETA AR T o= =2y )T 20% T HOHEL TV D,
— 05 V=ML, MR T IZBE 53— — oy IR — A 80%HE , JEE T A
BRI T 23— =2y IEY — R TRS 73 80% & T 514 Lo TWa,

K& 1-2-25 RIDEA /S—+F—w T DERER (Health Care REIT (3R Welltower) & Merril Gardens DEHIEEH1L)

Health Care

RO EREESL T, HOCNS Merrill
Gardenshi80: 2000/ i —kFH—2s0F

20%

subsidiary (TRS) ~LATT
faEEEE

A

R, _
\ BEEIEE

\~
\\

BT =Ry

HiFT) Welltower (1B Health Care REIT(HCN)) BRE R EHEIC=FHERM A NEBHARATIER
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(6)

L4 31—k Z&B RIDEA /IS—hF—29v T D ERAB

RIDEA (I, ~VAT 7Y —FEFUC R &R A G2 . BAL 3 V—FafuliZ)—Rn
AR —F— XN —h =y TR T T RIDEA IZIES T AT — NG S TE T,
ALY =N, RO E il (R A XL — & —& RIDEA A% — A :F%O“</\°»—]\d~»—~‘/
YT EFEDN, TRS ZiBU TR —T 427 7 2o hiE f L BSE A I D v =
TV DERRIER ER R 25T T&E T,

ZITHEL, KETANVAT T =R A N — 2 =B TR EL CE Rl ERm T
FlEL T, AL 3 U—h (Welltower, Ventas, HCP) (225 RIDEA A% — LDk 4%

FIT B, 728, RIDEA A% — LIS R —T 47 T2y b OFIEIE, EAL
3 U—hrDOR—= 7+ VA FEHH (G PEFATAR) D 1~3 FZ 5T D (Welltower 27%,
Ventas38%, HCP13%) ,

Welltower 1%, Al EL? Merrill Gardens LAAMZH4EED RIDEA /S—h—1 oy 7% ik
ATEY, 2010 4EIT Senior Star Living & (Welltower: Senior Star=9:1) , 2011 4FiZi%
Silverado Senior Living <> Benchmark Senior Living & (Welltower (i 5 &% 95%) |
2012 4FZ1% Belmont Village Senior Living & RIDEA /X— R —3 v 7 % fE A TNVS,

F7-. Ventas |3 RIDEA 2% —2%7E M LT, Atria Senior Living o0 7% D &g
FEA L —H—Sunrise Senior Living & RIDEA /X—h—3 o7 30, BAif72BE1%
ZHNTUNVD, 2010 4E(Z Sunrise Senior Living 73 & 2% & ilin &35 58 Witk 00 %K
B B L7217 , Atria Senior Living 7°513 2011 4R I2E s & (£ £ 117 b2 Eus
L. 2012 4E£(Z Atria Senior Living O/ 353 ICHEBE I BEE L TS,

HCP I, K E &l E A <L —X—fx KT Brookdale Senior Living X? JV (Z
&0, 2011 FELIRE, B (EEOPTA LI E 217> TE72, HCP [ZBL/E RIDEA Z{E ]
LTeA R —T 4 VIR — b7 VA% 5 - (§F 122 fiiigk) EE L T D,

HCP %, 2011 4#|Z Brookdale Senior Living & JV (219 RIDEA A% — A& LT
=k =y 7 AR (HCP: Brookdale=9:1) |, Horizon Bay Realty 23i& = L Cu /oA
YTARC TN 7 (B ERE ERBET) ORRN - T+ UAERF LT, Z0%
,, HCP & Brookdale Senior Living 1 IV (2K E #nE RSO HTA #2450 TRY.,
HCP (X Brookdale Senior Living & JV T 2014 4£{Z CCRC ({6 & M3 2=7 1) DK
—h7 4 VA %#) 5.9 (ER/LTHUSLZIEA, 2015 4F 6 A IS T X O RFHEimE (EEA
~RL—%—"T% Chartwell Retirement Residences 725774 —h~ A D & i (1%
35 W% # 8.5 fiE K /L THUAEL T %, 7235, HCP (3 Brookdale Senior Living DIEN>MZ
% RIDEA /X —hF—vo 235X 2015 4 3 H 2 mbk senior living & JV TA 7 ¢
NUTFUNIR VT (B ERE EREE)  TUVAT YRR L (B A B R
) ATV 7 GRAVES T) ZBFL T\ 5,
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@) KENILRTT)—FDIRERER

AR T =MD BIRICEIUE, KE O~V T iR Hi 5O BIE 1 KR THD
RRIE, SNSRI AT 4 VAT A ZE LD 39%, JRBEDS 31%, > =T /778 15%, [A]
IV AEY (RARNT ¥ 2—R) g%y 10%, 747 AT ASAF T 7Nk hs 5%L ., [E#
RMERE DS 7 Fa D — 07, milnE T - fEakiE 25%FRE L0720 (K 1-2-26) , F72, kE
DNV T gk iy LIKR A DG | ERY—RORARIGIE 15%E21E 21% LR B I T
BV, ZDHH Welltower 1347 2.5%, HCP 1349 3%Z R A L T4 (LD BRIZIE-SL),

— 7 KE DO~V T Y —ROEE PEIFAT 1,200 RV EHEES LD (1K 1-2-27) . R
i =T AT T (EREEE) DY 52%, AX VR F— L Uk (FE A iR 8
17%. SNKIAT 4 TIIVF T A A VDY 1T%, B’ 7%, FA 7 AT A0 3%, £ DA 4%
L3 REGHRTHL =T UT 7 (ElnEET) AR VR T —v o 7k (B EN
HEE ) \ SARIAT ATV T A AE VIS EIRD 86%% (56D TWD, ZOIENFBERT A~
AT R AT 7 ay— RIS R E B K7, BUT, IF7ERBE e & o4&
ARk PESE B O AR 3 - MR VR I T D ORISR TSN DOE VR AR /3 —
7) ~OEEL RO, AEFELRE LN CTlIn— U BEET-> 0D — b hD,

Fo, KEDOANVAT T —OFE MG T 2 IS0 D, BT 3 U—RRZkie~ L
R T ik ~D WAL EEAT > TOD—J7, ZILSNOE TILRE OO~V AT T
MiFR IZRH b L CEEP L TD,

3 RY—rOFEIGIT. BEEEEZTLELDOOL, AT A HIVA T LAEL AF LR T
—I TRk WBE AT AT A WNVERE, n— | Z OIS BIRE L TRY, K&
REDOLRRbE RS T TEe, — . TSV — N TIIFFEEPE (Rl E (LT, A7+
ANFT LA AR T =2 Tk, Rbe ) (B - R LI E A Z 1T T0D,

HF* 1-2-26 KEDANILRYS TSRS OERK B 1-2-27 KEDANILRT 7 —NMEREEDERK
SATHAT
. %

KE
NIRRT T —k
HEEREELE

#91,200(8F )L

KEALRTT | UNEY
MRS IR L 10%

(35 Li5)—kM
15%F =1521%RH)

HAT) 3R TY— R EREL LTS HERMN AN RS ATER

)1 RUV—FOEEDBTRER (2015 £ Q3 Ff=IF 2014 £XR) IZEDILTLS

)2, KEALRTPY—MREEEBGHEE) (EFH0E. REEITOLBL. ARIHIELDITEEREFEAL TS,
NOIGEE #IREE) LIRA (BEEFERA) . BROBROALNIVGE EEFNLD LR CTERELTHE
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K% 1-2-28 KEDANILRTT7)—MEREEHESERANR

Bl #8480

IR A5z

U—hEF

1 Welltower, Inc.
2 Ventas, Inc.
3 HCP, Inc.
4 Omega Healthcare Investors, Inc.
5 Senior Housing Properties Trust
6 Healthcare Trust of America, Inc. Class A
7 Care Capital Properties, Inc.
8 Medical Properties Trust, Inc.
9 Healthcare Realty Trust Incorporated
10 National Health Investors, Inc.
11 LTC Properties, Inc.
12 Sabra Health Care REIT, Inc.
13 Physicians Realty Trust
14 New Senior Investment Group Inc
15 Universal Health Realty Income Trust
16 CareTrust REIT Inc
17 Community Healthcare Trust, Inc.

ait

HCP

OHI

SNH

HTA
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SBRA
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(f&FIL)
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1

1,198
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HHE AFYR

ARYR, A%

HAD & —FAREHELEICEFHE RN AR A ZATIER
)1 FU—FOEEDRTERICEINTND

K% 1-2-29 RKEDEANILRTT)—MEREEDERL
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E)2. BESEBRLE. BERAHIEDIIEEFETHE, NOI PIA . ABA—ADFROHLMEWNGE (X FN 5 TERER
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3 KU—=RPAN T =T oo 7 (BEmEEE) ORA ERE WY —REL T, Senior
Housing Properties Trust (SNH) . New Senior Investment Group (SNF) . National Health
Investors (NHI) . Sabra Health Care REIT (SBRA) ® 5 U— k)3 ZE1F b5,

Flo AT APIVA T A AE VD E ) —hEL TIE Healthcare Realty Trust Incorporated
(HR) ., Healthcare Trust of America, Inc. Class A(HTA) . Physicians Realty Trust(DOC) .
Community Healthcare Trust(CHCT) @ 4 U—hr23ZF B0, WPt NEm O —hE LT
Medical Properties Trust (MPW) 2357 5415,

AX VR F— U ThaiR RO &\ —RELTid Omega Healthcare Investors (OHI) | Care
Capital Properties(CCP), CareTrust REIT(CTRE) . LTC Properties (LTC) ® 4 U— 1%
1%, Omega Healthcare Investors (3 2015 4F 3 A 2 Aviv REIT (2012 4 3 A2 EHL72iEm
DDAX VR F—2 o T ek Fr b ) — 1) 2 E L TV D, Care Capital Properties 32015 4 7
HIZ Ventas BAAF /LR F— 0 7 figk & 7 HIL TaR AL L 72 Ventas D231 T, CareTrust
REIT % 2015 4 6 H 12 Ensign 235FTA L TV = 97 Wﬁ% YEE S LI ThD, AXILR
F—= TR, N TV I RANURAFET DT EE DI F L, Frfb A &L TR Ay
72 )N ERi o T N DS TE DB mV

KEDA~NVATTY—NZEOME R ikE 2bE ZOLORFEEFEIZFH LT —NT
BRI D EASE L TNBDS, EALY — NI R —F =R — 7 4 VA i3 5%
FEOTHAGT B35, 2072, Sl - fisx WG| i i, HOFo Bz
SOOI AL 3 U—helpoTnH— T, BV FD L% EHHONRY—MIAR—h7
FVFZFRA LT A N —F =G F NIRRT D,

(8) L4 3 1)—k(Welltower, Ventas. HCP) D#f &

DI, BITE3 RV —MNIZ IR~V AT T Has (ZBEEE LT D03, 3 KU —h (Welltower,
Ventas, HCP) & 4 WX AF /LR F — > 7 i ak (FEJE B S Mgk ) I EL Tz,
Welltower XA & NFE IR E TITo TV AF AR F— U Z ik D& & ETBELT
NIVAT T V=R BN AR VRS — o Tk O A CiE % BltA L 7=, HCP A3 4 4]
I ZAF VR F— o Ttk &bt CiE & BAE L7, Ventas HAF /LR F— 2 Tk DA~
L—Z — 3R (RB PELEE FEOE]) LR R IR SN RSN DY | AF VR
= TR O A THEM ARG LTz, 3 RU—NE, ZOBAX NN — o T fgk ~D
GEMINSEL—F, A EEOELEDDHELEBIT, AT AINFTAAENRTA 7
AT A JEBE WIMEE IR E SRR B PEICRE T2 L9107,

F72. 3 RU—MIA L —Z—LD RIDEA /S—hF— o7 &G ALRNG, &flfaikt
DERFMEREIT AR =2 —ORERENE LR — 7+ VA4 BAL TOE ERGS,
IV TV — RO G PR IKL , KLU C& T, ZOREE, BUE 3 RU—MIKEA~
VA TY—hD 6 Bl % 5 C\b, FZC, 22T 3 KY—bk (Welltower, Ventas, HCP) %
B b, ZOMELRE L R— 7 4V ORI E /95,
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@ Welltower (IB Health Care REIT)

Welltower (%, K[E TR UNZFEA L2~V AT T —RT 1970 41 BB LT, 4R
B34 410> Health Care Fund % 1980 4 Health Care REIT (B F5 HCN) (228 B L 4R
R4 CHIL L CE7228, 2015459 A (2 Welltower [ FE L 7= (BEFMIHCN O FE)
Welltower &) 7 Z2 R4 0%, THREEE (wellness) | \ZEE & & & X [A]) — R~V A7 T i
OB RTINS — =L U TRLE DT A B IRE R > TWA,

Welltower O Fxi8i%, Bl S WIOAF VR F—2 U Thigk i HT v AT v R
P bETomilmEETICC T ERER 0T 7 AT A (m—) | ERGRE
HATAINFTLAE N JFEFE) TAT AT R SR E Rl 2 a0 T4 72%
BRAbZ T C& T, IEFITRRIE T TS T2 E i (£ - Mgk ~ O ER S L
Tk, 4%, uu%ﬂfhﬁY@F'EJ BN ET ETIRIANE TDZENFIAENDZ LD, BH
KET T B Lo B e T LW 2L T A Z LB B ICANDRE | I — A4
%27‘:5‘95/&%0@\60

Welltower DEIZEZ 1T T N —A b TV RETL T U7 T4 VTR D24 T, Al
BIFOARINIANAF NI~ ol bebe, UL 7 KPR~ TEBEREL T
Wolfe Industries 75 4 SOt (&R E# lFe 4+ Lima Lumber, A% /LR F—
7Rk Et ek 24 Wolfe Industries Construction, b7 7%« #& 2 4E Western Ohio
Corp.. fiffE % ZEE Western Ohio Transportation Co.) 2+ AL TEY, V—NMIZDH 5
%leﬂ‘r/lxh“ﬂ“—“/‘/fﬁﬁﬂ 24 CTH 5 Wolfe Industries Construction 23 A% LK
F— TR R T AR OB ST E T B L TR Lo T,

FEFE, Welltower 75%)]@“(@?%%7‘: I%., Wolfe Industries 23R4 L T2 A AN
DAFNVRF— o7k 2 Y, IO Welltower 13, AF /LR F—2 0 Fitiak D
A EDR =7 VA ZLRL T Tz, EE EERRIT, 1987 £ 1.6 R /LG,
Z D 10 FEHITIL 8A BRI (AR AR F =2 T Higk L T AT RIE 70 194 Wpft) |
1998 4TI 11 R /W AR LT, F72. 1996 4225 2014 4 4 H £T CEO #5072
AICEQ DYa—« F o 7 < R NE D% D Welltower 2 K& pl S8, & PERM
1% 2005 A2 30 fER /L, 2010 4E121E 90 @R VIR LT=,

Welltower I 2006 412K [E ~ /L2477 U—Rd Windrose Medical Properties Trust
BHINL, &ftfEH# X0 Dana Holding Corp. 23 5 L QU e AR LS o7 S22 B UOEY
Atz A AT NN T BR) —RICBEEL -, £72, 2011 T iﬂ%ﬁ@%ﬁi‘&%‘ﬁ
£ fitiq% DA ~L— X —Genesis HealthCare 7>5H & PE% 24 (ER /L CTHUIGL . 2012 4E(2
T B D~V ATY—h Chartwell Seniors Housing REIT SfLA THF4 @%fﬁ%%‘{f
TLr7aia=7 1 42 Y% 9.3 BRIV TEAELT-, 612, 2012 4L 2013 2Tk
E, Brx | S L TRl £ 4 E 75 Sunrise Senior Living 2357 VAT YR
vy 125 Wi A3 fER L CB R IAF L TV D, Welltower 13 2007 4R K7D HITE
FTIZ 278 (BN VDB PERUG & A5 BOE FETCHZAT o7, ZORER, Welltower D12
B 1% 2007 4R D 5 £5 D 370 fER /TR L . KEA~ VAT T fiak i 1 JKR v o
# 2.5% ([FAIFEIC LD BHR) 2R 3D FEE R T L —F — Lol
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Welltower 1%, IR—h74UA 0 9 FIFGNRTTARX—h AT, @IEEE~DOHKE L
EE, 2015 4 Q3 MR DR — 744 1,414 Jiwk GHAMAE 298 &R /1) ORI,
GRERANR— A TEEEEED 1%, AR T — o Tk (BHLREZYAE) 7 T)
DN 13%, FSRIAT 4 T IVAT A AE VDS 4%, 1—2 78 6% L7 TUND, £7-. NOI (GE =
FNZR) R—2 T, EEEEED 63%, AF /LT — U T ik s 21%. ShKIAT 4
TIVFET 4 AN 15%, FEFEDS 1%E785TUND,

B % 1-2-30 Welltower DR—bT+1) A R (& & HEEER—X)

=H/
El18 58
1J/NE
13%

Welltower
R—ko4UA EHEEE
#93031ER )L 77%

HFT) Welltower BIREHEL L= HE RN ANERFRAER
3$)1.2015 F 9 AXREFR

Welltower 132457228 b2 200 % M (5 - fisk OB T, by 7 A~
—H—EE T OEDE NS VAT T i e R G LU AR — S — LD R— R
— P BEMALUTER AT T&E2, 77 b AL 10 11> NOI GEE MU AS) 232K
D 6 EFFE 5D (2015 4£ Q3), 7 b AL 5 firi, Sunrise Senior Living, Genesis
Healthcare, Brookdale Senior Living, Benchmark Senior Libing, Revera &725TW%
(2015 -9 AR,

MM ICBIL T, 2007 4E2°5 270 (M LA OB E 21T > Td, FERITIE,
KIE 1,175 fingk (FEAGEERE 248 (R /1) | 8 110 sk (IR 28 &R /V) | 174 129 fiiiak
([A 22 f&R/L) &L THY, NOI GEE MU LE) ~— A K[E 85%, H[E 8%, I17)4
T%DRER LI > TWD, BT X TIX, BT XD ERMEBEZERKRFS L —F—D
Revera & Chartwell @ 2 t#EED /R —hF— v 7 HE T, KED T TAR—F21 K
FA L —%—Avery, Sunrise/Gracewell, Signature &/ —h}— v T EHNTND,
Fo, W H OEEIEA CPPIB &0 IV 18U CERTHT2 0B @& ONA A TVD,
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@ Ventas

Ventas 1%, 1999 FEICAF VRS —2 0 Tl OFTA FH A XL —H—Tho7=
Kindred #: (BIAED 4 ) 0 F 2555 (A A LIEE O 53 B IC K> TREAEL 72, AF LR T
— TN RR DO 24 (BED Kindred Healthcare) & REIFEE #E 2 £ (Ventas) (255
EoEIST, Ventas 1Z2 0 7 VT By N (AR VR = U TR D F) TV T S
> b (Kindred O ) TAZ—KLTZ08, AF VRS —2 0 F gk OULA DB 4 124K
FL TN Z e Y R0 I EUR IS | Ventas (XA BUHEICE R L T e, 2O
L, BIRZR R 28273 2000 £4R(C CEO ICBMEL 72T 7 7 - A7 7K Th D
(2003 4E DR AT .

2002 121, Ventas L5 0 & Gl kg LG E DO ZARLIZE A Y T, iE= R
NI E A FE AR T L IR IR D 4 Bk 2 E B A2 850 | R— 7+ VA D%
FRILICEVI A 22 D omY & — 0 2 FEBLT DR IRIE A EE LTz,

ZD72 | Ventas 134k % 22 B HZ KV G FEA LR S TE T, 2004 FFIZ B3~ VAT
7Y—ho Elder Trust LEPFL, AT 4T U NIV T LT VAT YRIE L 7 %5 15
WIEAS L, Blookdale |2 & & L7 (Ventas HIOAGFF451) , U NC, 2005 FEIZ2/ H D
GOl TH CEFEE DY — N THS Provident Senior Living Trust % 12 &R /L CTHEAEL .
RIU< Blookdale #=7 7> helL7z, F7=, 2006 FiziE 3 FEHOAPRI5E T L, Senior
Care DFEEREEBE~NVAT T Higk a7t 64 MBS LT, SHIT, 2007 4121345 B
DOEPFELT, B FHZ D LG~V A7) —KTéhD Sunrise Senior Living REIT % 20 &
RATRGL, BOEWTTAX—= I ADEIEEE 79 DL DIOR—7 44
(Ventas (Z&o THIE 2 DML & ) UG L T2,

ZDOEHIT, Ventas 1% 2004 735 2007 FETHNT T 4 BIOGPFAE L TE723, 4+
HE RPN RSB E LD ST-DX, SRlfEH% 0 2010 4225 2011 FETNTTT, YRFLE
B EESCAT AN T ADER A BT RERBER DD DT,

2010 4E(21%, BT Z DAL —~Z—Sunrise Senior Living A3 E 4% & i (15 58
MEDVEFF 5K 2 BR LV CTHRIGLIZIEN AT AINA T 4 AE VDA~ —H—TC
&% Lillibridge Healthcare Services &[FI#EANEE 54T V47 4 AL L 96 Wit
FIAER NV TEINLTZ, 2011 4F121%, B~/ 257U —K Nationwide Health Properties
AL 2NEE 975 600 WFELL EOR—7 4 VA% 76 (ER/LVTEILLIZIEZ), Atria
Senior Living Group O =7 7> 7 117 9% 31 BRIV CTHG T 572L | 2011 4
DA BUFEITR 110 R UZDIE ST, 2012 4E12iE B~ L 27 7Y —ko Cogdell
Spencer L[RIFEDNEE T DAT A VAT 4 AL T WEEK) 8 (ER LV TEINLZIE
7>, FFRO R EIZ AT T Atria Senior Living O/ 3 EF 45 I CHIE & 217> TD,

ZOFIIZ, Ventas 1IN =7 +VADLER(E > TET20, Flf TIEAF LR T —
U EE BT HEIES BHILD, Ventas 1% 2015 4F 7 HIZ, AFLRF— v
ik 355 Miax &% DA~V AT T a3 EIL ZNBEIRE T HU— L THT
#1Z Care Capital Properties &\ _E3E~/L 277 —h (Ventas D5e 4 f234t) A% SZL
TV,
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H% 1-2-31 Ventas DR—r T4 AERK

ZDith 1%

Ventas BEREEE
R—koA)74 66%

#9245(8F )L

HiFT) Ventas BIRERELEICEHERM AR RAER
7)1, 2015 £ 9 AXRKF =R

2015 4F 9 H RIF S DR =7 +UA 1,288 Witk (& PFERTANAEIL 245 (818 /V) ORERLIT.
BFERAR—ATHEEEEED 66%, AT A VAT L AE LN 21%, JEBEAS 7%, A%
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